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Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610959

(с. Антонів)

Голова комісії:
Горожанська Марія Василівна – від 

кандидата в народні депутати України Вав-
рика О.В.

Заступник голови комісії:
Пушкар Іван Корнелійович – від Партії 

Пенсіонерів України
Секретар комісії:
Брик Михайло Миронович – від Партії 

“Руський блок”
Члени комісії:
Брик Надія Михайлівна – від Політичної 

партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Галанчак Іван Зіновійович – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

Галанчак Надія Петрівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Гой Ганна Несторівна – від Партії Наталії 
Королевської “Україна – Вперед!”

Гой Юлія Богданівна – від Політичної пар-
тії “Соціал-Патріотична Асамблея Слов’ян”

Горожанська Надія Михайлівна – від 
Партії регіонів

Кельняк Іван Павлович – від кандидата 
в народні депутати України Вівата І.О.

Кильняк Ольга Мирославівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

Майданик Світлана Корнелівна – від 
Української морської партії

Мельник Іван Станіславович – від по-
літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Пушкар Роман Богданович – від Моло-
діжної партії України

Семчук Галина Йосипівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Семчук Степан Володимирович – від 
фракції Партії регіонів

Симаник Павло Володимирович – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 

захисників Вітчизни
Червінський Юрій Володимирович – 

від Політичної партії “Союз анархістів Укра-
їни”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610960
(с. Базар)

Голова комісії:
Король Надія Данилівна – від Політич-

ної партії “Союз анархістів України”
Заступник голови комісії:
Пилипчук Наталія Петрівна – від полі-

тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

Секретар комісії:
Гель Іван Павлович – від кандидата в на-

родні депутати України Стойка І.М.
Члени комісії:
Василишин Ганна Володимирівна – 

від політичної партії Конгрес Українських 
Націоналістів

Гінда Олександра Антонівна – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Дутка Галина Іванівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Дутка Наталія Марк’янівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Йосифів Галина Михайлівна – від Укра-
їнської партії

Корніцький Петро Омелянович – від 
політичної партії Єдиний Центр

Коршняк Андрій Іванович – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Матвіїв Галина Василівна – від фракції 
Партії регіонів

Орлик Оксана Несторівна – від Політич-
ної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Періг Микола Васильович – від політич-
ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Савчук Ганна Іванівна – від Української 
Народної Партії

Харук Іван Іванович – від Політичної 

партії “Держава”
Чикалюк Богдан Миколайович – від 

Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”
Шайнюк Галина Михайлівна – від Со-

ціалістичної партії України
Шайнюк Петро Несторович – від Патрі-

отичної партії України
Шевчук Ганна Олексіївна – від кандида-

та в народні депутати України Петренка С.П.
Юрьєв Микола Олександрович – від 

фракції Комуністичної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610961

(с. Бичківці)

Голова комісії:
Кульчицька Віра Євгенівна – від фрак-

ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Заступник голови комісії:
Прокопів Оксана Михайлівна – від По-

літичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Секретар комісії:
Йосифів Надія Романівна – від канди-

дата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Члени комісії:
Данчишин Віталій Андрійович – від 

Слов’янської партії
Дрябиняста Марія Богданівна – від 

кандидата в народні депутати України Бе-
дриківського В.В.

Король Олександра Богданівна – від 
Партії “Громадянська солідарність”

Король Ольга Антонівна – від фракції 
Партії регіонів

Коротковська Марія Іванівна – від 
партії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Крива Наталія Дмитрівна – від політич-
ної партії Єдиний Центр

Любера Ольга Степанівна – від політич-
ної партії Українська Національна Асамблея

Малиш Віра Тадеївна – від Ліберальної 
партії України

Марущак Галина Володимирівна – від 

Політичної партії “Народна ініціатива”
Міговка Оксана Романівна – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Новак Ольга Миронівна – від кандидата 

в народні депутати України Величка В.О.
Полівчук Ганна Тадеївна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Саварин Олександр Володимирович – 

від фракції Комуністичної партії України
Слоїк Василь Адамович – від Україн-

ської партії
Солярчук Світлана Миколаївна – від 

Народної партії
Соробей Степан Богданович – від по-

літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Шкробут Марія Петрівна – від кандида-
та в народні депутати України Стойка І.М.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610962
(с. Біла)

Голова комісії:
Заборний Михайло Володимирович – 

від Партії “Соціалістична Україна”
Заступник голови комісії:
Шульга Володимир Миколайович – від 

політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Секретар комісії:
Провальний Андрій Дмитрович – від 

Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Члени комісії:
Бевза Христина Романівна – від Україн-

ської партії “Зелена планета”
Боднар Галина Степанівна – від Полі-

тичної партії “Вітчизна”
Вербіцький Ігор Михайлович – від кан-

дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Гевко Тетяна Іванівна – від Партії Пенсі-
онерів України

Гергач Уляна Володимирівна – від Пар-
тії регіонів

Головата Інна Павлівна – від фракції 
Партії регіонів

Лукашенко Олег Анатолійович – від 
Всеукраїнської партії трудящих

Попадик Любов Геннадіївна – від фрак-

Окружна виборча комісія одномандатного виборчого округу № 167 
з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року

(Тернопільська область, м. Чортків)

ПОСТАНОВА
23 вересня 2012 року                                                                                                                                                                                               № 016

Про формування складу дільничних комісій з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року 
та відхилення кандидатур

Внаслідок застосування механізму жеребкування, керуючись ч. 5 ст. 28 Закону України «Про вибори народних депутатів України» про включення представників від 
суб’єктів подань, подання, зазначених у п. 2 ч. 2 статті 27 цього Закону, та кандидатів у депутати по одномандатному виборчому округу № 167, окружна виборча комісія

ПОСТАНОВИЛА:
1. Сформувати склад дільничних виборчих комісій в кількості 4092 осіб згідно з додатками №№ 1-220.
2. Відхилити решту кандидатур, поданих для включення до складу дільничних комісій в кількості осіб згідно з додатком № 2.

Голова ОВК ОВО № 167                                         С.Мікрушина
Секретар засідання                                                       С.Савків

ПОСТАНОВА

29 вересня 2012 року	                                                                                                                  			            		                            № 018
Про затвердження керівного складу ДВК 

У відповідності до п. 1, 10, 12, ст. 28 Закону України «Про вибори народних депутатів України» окружна виборча комісія розглянула питання  про затвердження керівно-
го складу дільничних виборчих комісій. 

ПОСТАНОВИЛА:
1. Затвердити керівний склад дільничних комісій згідно з додатком № 1. 

Голова ОВК ОВО № 167                                         С.Міркушина
Секретар засідання                                                      В.Сніжок

Склад дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних виборчих 
дільниць по одномандатному виборчому округу № 167 (Чортківський район)
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Вибори-20122
ції Комуністичної партії України

Походня Тетяна Михайлівна – від Ко-
муністичної партії України

Провальна Ганна Павлівна – від Укра-
їнської морської партії

Сокальська Аліна Юріївна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Старик Галина Йосипівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Сушельницький Мирослав Тадейо-
вич – від політичної партії Конгрес Україн-
ських Націоналістів

Тарас Іван Степанович – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Цюпак Галина Степанівна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Швак Сергій Борисович – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Южда Галина Богданівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610963
(с. Біла)

Голова комісії:
Мазуркевич Андрій Мирославович – 

від кандидата в народні депутати України 
Чубака В.В.

Заступник голови комісії:
Гевко Тетяна Романівна – від кандидата 

в народні депутати України Чижмаря Ю.В.
Секретар комісії:
Рева Сузанна Андріївна – від фракції 

Партії регіонів
Члени комісії:
Карпінська Марія Миколаївна – від 

кандидата в народні депутати України Пе-
тренка С.П.

Карпінська Світлана Ярославівна – від 
Народної партії

Книш Іван Миколайович – від Демокра-
тичної партії угорців України

Книш Марія Михайлівна – від 
Слов’янської партії

Магега Любов Іванівна – від Лібераль-
ної партії України

Марущак Оксана Степанівна – від полі-
тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

Нагірняк Наталія Михайлівна – від 
фракції Комуністичної партії України

Нісевич Олеся Стефанівна – від партії 
Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Паскевич Надія Станіславівна – від 
політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Рева Віталій Миколайович – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Савінський Зіновій Йосипович – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Скрипник Марія Петрівна – від Патріо-
тичної партії України

Сокальська Наталія Андріївна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Солдак Василь Іванович – від кандида-
та в народні депутати України Ваврика О.В.

Федоришин Андрій Степанович – від 
Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Южда Світлана Петрівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Южда Юлія Павлівна – від кандидата в 
народні депутати України Стойка І.М.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610964

(с. Білобожниця)

Голова комісії:
Гевко Михайло Степанович – від Полі-

тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Заступник голови комісії:
Нановська Зоряна Євгенівна – від кан-

дидата в народні депутати України Величка 
В.О.

Секретар комісії:
Гнатишин Ольга Йосипівна – від Партії 

регіонів
Члени комісії:
Бабула Олександр Миколайович – від 

Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Білас Марія Броніславівна – від Україн-
ської партії “Зелена планета”

Будняк Петро Богданович – від канди-
дата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Ватраль Наталія Тарасівна – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Греньків Ольга Володимирівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Гриньків Андрій Дмитрович – від Лібе-
ральної партії України

Деркач Людмила Львівна – від 
Слов’янської партії

Домінік Світлана Василівна – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Лісний Іван Антонович – від Політичної 
партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Непотас Василь Іванович – від фракції 
Комуністичної партії України

Нога Ігор Миколайович – від Народної 
Екологічної партії

Нога Лідія Мар’янівна – від фракції Пар-
тії регіонів

Савчин Віктор Павлович – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Савчин Наталія Григорівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Слободян Наталія Богданівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

Сухий Михайло Володимирович – від 
Української Народної Партії

Туркіць Ірина Володимирівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610965

(с. Білий Потік)

Голова комісії:
Петрів Ольга Михайлівна – від кандида-

та в народні депутати України Чубака В.В.
Заступник голови комісії:
Галушка Марія Франківна – від полі-

тичної партії Єдиний Центр
Секретар комісії:
Габ’ян Ганна Євгенівна – від Політичної 

партії “Держава”
Члени комісії:
Ангельська Марцелія Іванівна – від 

кандидата в народні депутати України Чиж-
маря Ю.В.

Войтюк Михайло Ярославович – від 
Партії “Солідарність жінок України”

Волковська Алла Василівна – від кан-
дидата в народні депутати України Величка 
В.О.

Габ’ян Петро Богданович – від Молодіж-
ної партії України

Головатий Андрій Зіновійович – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Данчишин Зоряна Остапівна – від Пар-
тії Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

Демкович Марія Андріївна – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
Єдинак Марія Миколаївна – від фракції 

Партії регіонів
Івашків Борис Ярославович – від фрак-

ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Капустинська Олеся Григорівна – від 

Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Нісевич Світлана Зеновіївна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Паскевич Світлана Зеновіївна – від 
Всеукраїнської політичної партії “БРАТ-
СТВО”

Плавуцька Марія Дмитрівна – від Пар-
тії регіонів

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610966
(с. Босири)

Голова комісії:
Рикалюк Галина Ігорівна – від політич-

ної партії Єдиний Центр
Заступник голови комісії:
Велебніцька Ганна Олексіївна – від 

фракції Партії регіонів
Секретар комісії:
Велебніцький Степан Володимиро-

вич – від Партії Наталії Королевської “Укра-
їна – Вперед!”

Члени комісії:
Бойчук Галина Ярославівна – від Лібе-

ральної партії України
ВелебніцьКий Олександр Володими-

рович – від Патріотичної партії України
Величенко Богдан Степанович – від 

Партії “Віче”
Величенко Ганна Володимирівна – від 

кандидата в народні депутати України Пе-
тренка С.П.

Величенко Надія Миколаївна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Вишньовський Володимир Мирос-
лавович – від кандидата в народні депутати 
України Ваврика О.В.

Вітик Іван Якубович – від Партії “Солі-
дарність жінок України”

Волчек Юрій Станіславович – від Укра-
їнської партії

Дичаківська Леся Йосипівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Король Володимир В`ячеславович – від 
Політичної партії “Союз анархістів України”

Мельничук Вікторія Леонідівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Подворчанська Надія Богданівна – 
від фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Бать-
ківщина”

Пуцентело Марія Степанівна – від Пар-
тії “Громадянська солідарність”

Пуцентело Марія Юліанівна – від 
Слов’янської партії

Собків Дарія Петрівна – від Партії ре-
гіонів

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610967

(с. Васильків)

Голова комісії:
Шкляр Світлана Тарасівна – від Партії 

Пенсіонерів України
Заступник голови комісії:
Шкляр Мирослав Зеновійович – від Де-

мократичної партії угорців України
Секретар комісії:
Добровольський Олег Михайлович 

– від кандидата в народні депутати України 
Чижмаря Ю.В.

Члени комісії:
Вишньовський Василь Йосипович – 

від Слов’янської партії
Данчук Ганна Іванівна – від Політичної 

партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Добровольський Тарас Олегович – 
від Ліберальної партії України

Залубник Ігор Михайлович – від Укра-
їнської морської партії

Залубник Наталія Романівна – від Пар-
тії регіонів

Круп’як Олег Іванович – від кандидата в 
народні депутати України Чубака В.В.

Луцик Любов Петрівна – від Молодіжної 
партії України

Надольський Володимир Степанович 
– від кандидата в народні депутати України 
Ваврика О.В.

Недостойна Марія Володимирівна 
– від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Опухла Поліна Юріївна – від партії По-
літичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Райчиба Ольга Федорівна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

Сковронський Ярослав Мар’янович 
– від політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання “Свобода”

Троян Зеновій Миколайович – від фрак-
ції Партії регіонів

Чухрій Наталія Олександрівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Щур Оксана Володимирівна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610968

(с. Великі Чорнокінці)

Голова комісії:
Федунь Оксана Петрівна – від Політич-

ної партії “Руська Єдність”
Заступник голови комісії:
Сегеда Наталія Романівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Секретар комісії:
Богуславська Надія Василівна – від 

політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Члени комісії:
Бєляєв Олександр Іванович – від партії 

Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”
Боровський Петро Михайлович – від 

Ліберальної партії України
Гукалюк Андрій Степанович – від кан-

дидата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Гукалюк Михайло Степанович – від 
Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Звольський Олег Любомирович – від 
Української морської партії

Коваль Марія Мирославівна – від фрак-
ції Партії регіонів

Коваль Степан Іванович – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Курняк Наталія Романівна – від Партії 
Пенсіонерів України

Кушнір Наталія Романівна – від Полі-
тичної партії “Справедлива Україна”

Мимрик Галина Іванівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Ніцполь Ольга Михайлівна – від партії 
Всеукраїнське політичне об’єднання “Єдина 
Родина”

Процентна Оксана Михайлівна – від 
Партії “Соціалістична Україна”

Романець Марія Василівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Романець Степанія Володимирівна 
– від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Фрайнд Марія Дмитрівна – від політич-
ної партії Єдиний Центр

Шевчук Галина Михайлівна – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610969

(с. Горішня Вигнанка)

Голова комісії:
Маційовська Олександра Степанів-

на – від політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання “Свобода”

Заступник голови комісії:
Черкасець Володимир Вікторович – 

від фракції Партії регіонів
Секретар комісії:
Хомяк Галина Володимирівна – від по-

літичної партії Єдиний Центр
Члени комісії:
Астрябська Марта Петрівна – від кан-

дидата в народні депутати України Величка 
В.О.

Василишин Андрій Михайлович – від 
Слов’янської партії

Гаврилюк Дмитро Карлович – від Пар-
тії Пенсіонерів України

Гарбера Тетяна Анатоліївна – від Полі-
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тичної партії “Справедлива Україна”

Герасимів Зоряна Ігорівна – від Партії 
“Руський блок”

Дерманська Оксана Євстахіївна – від 
Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Колодніцька Марія Володимирівна – 
від Української морської партії

Марчишин Марія Петрівна – від канди-
дата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Мельничук Тетяна Дмитрівна – від На-
родної Екологічної партії

Пельц Ірина Михайлівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Петрас Світлана Ярославівна – від 
фракції Комуністичної партії України

Рончковська Олександра Омелянів-
на – від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Сиротюк Ірина Василівна – від політич-
ної партії Конгрес Українських Націоналістів

Сорока Надія Миколаївна – від Політич-
ної партії “Руська Єдність”

Тарасенко Наталія Йосипівна – від Со-
ціалістичної партії України

Черкасець Наталія Миколаївна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Штокал Тарас Петрович – від Політич-
ної партії “УДАР (Український Демократич-
ний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610970

(с. Давидківці)

Голова комісії:
Волосинка Ярослав Олександрович – 

від фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Бать-
ківщина”

Заступник голови комісії:
Герчак Надія Євгенівна – від кандидата 

в народні депутати України Петренка С.П.
Секретар комісії:
Скриник Олег Анатолійович – від кан-

дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Члени комісії:
Боцян Людмила Євгенівна – від Полі-

тичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Віват Олена Богданівна – від Політичної 
партії “Союз анархістів України”

Герчак Марія Володимирівна – від Со-
ціалістичної партії України

Герчак Світлана Ярославівна – від кан-
дидата в народні депутати України Величка 
В.О.

Гринчишин Оксана Герасимівна – від 
фракції Партії регіонів

Кушнір Галина Едуардівна – від Партії 
регіонів

Матвіїв Олеся Богданівна – від канди-
дата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

ПавлінсьКий Борис Богданович – від 
Політичної партії “Вітчизна”

Павлінська Ірина Іванівна – від Лібе-
ральної партії України

Семчишин Ольга Степанівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Семчишин Тетяна Вікторівна – від кан-
дидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

Скриник Лідія Романівна – від Україн-
ської морської партії

Скриник Уляна Євгенівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Стефанюк Оксана Ігорівна – від Партії 
“Солідарність жінок України”

Тихолаз Галина Євгенівна – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Хабенюк Ольга Романівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Шиптицька Ольга Антонівна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610971

(с. Джурин)

Голова комісії:

Пулик Зеновія Григорівна – від фракції 
Партії регіонів

Заступник голови комісії:
Цепенда Ярослав Євгенович – від По-

літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Секретар комісії:
Василишин Михайло Миколайо-

вич – від політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання “Свобода”

Члени комісії:
Добушак Антоніна Іванівна – від Укра-

їнської партії “Зелена планета”
Козак Марія Анатоліївна – від кандида-

та в народні депутати України Величка В.О.
Козак Олег Михайлович – від політичної 

партії Конгрес Українських Націоналістів
Коцюк Ганна Йосипівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Лівень Галина Ярославівна – від Полі-

тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Нагумик Світлана Іванівна – від Партії 

Наталії Королевської “Україна – Вперед!”
Оробчук Галина Степанівна – від Партії 

Пенсіонерів України
Підгурська Ганна Пилипівна – від По-

літичної партії “Руська Єдність”
Рівна Наталія Михайлівна – від Партії 

“Громадянська солідарність”
Серединський Іван Володимирович – 

від Політичної партії “Союз анархістів Укра-
їни”

Смаглій Ігор Несторович – від Комуніс-
тичної партії України

Сов’як Кіндрат Петрович – від Партії 
“Віче”

СкОромна Лілія Василівна – від Лібе-
ральної партії України

Стадник Леся Дмитрівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Ціцерська Галина Мирославівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Шеремет Мирон Михайлович – від Пар-
тії “Соціалістична Україна”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610972

(с. Джуринська Слобідка)

Голова комісії:
Деркач Іван Ярославович – від Україн-

ської партії
Заступник голови комісії:
Андрухів Галина Михайлівна – від кан-

дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Секретар комісії:
Козак Олександра Зеновіївна – від 

політичної партії Українська Національна 
Асамблея

Члени комісії:
Берчу Марія Петрівна – від Політичної 

партії “Союз анархістів України”
Бойко Галина Василівна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Бойко Олеся Богданівна – від Патріо-
тичної партії України

Деркач Ярослава Степанівна – від кан-
дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Івасів Надія Михайлівна – від кандида-
та в народні депутати України Величка В.О.

Мардаль Ольга Іванівна – від політичної 
партії Єдиний Центр

Махно Оксана Іванівна – від Політичної 
партії “Держава”

Нестор Олександра Романівна – від 
Політичної партії “Руська Єдність”

Останін Галина Богданівна – від фракції 
Партії регіонів

Росовський Богдан Анатолійович – 
від Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Стасюник Надія Ярославівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Франків Тетяна Романівна – від Полі-
тичної партії “Народна ініціатива”

Чвіль Михайло Миколайович – від по-
літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Яріш Галина Ярославівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610973

(с. Долина)

Голова комісії:
Буряк Тетяна Олегівна – від Ліберальної 

партії України
Заступник голови комісії:
Федоришин Степан Петрович – від 

Партії Пенсіонерів України
Секретар комісії:
Дроздовська Галина Василівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Члени комісії:
Бабій Євстахія Андріївна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Барицька Надія Федорівна – від Укра-
їнської партії “Зелена планета”

Басіста Ольга Ярославівна – від кан-
дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Басістий Степан Васильович – від Пар-
тії Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

Герук Ганна Павлівна – від кандидата в 
народні депутати України Стойка І.М.

Дерій Галина Ярославівна – від Політич-
ної партії “Союз анархістів України”

Доктор Богдан Мирославович – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Кобеля Марія Федорівна – від Політич-
ної партії “Руська Єдність”

Олійник Михайло Васильович – від 
Партії “Союз”

Пельвецький Роман Євгенович – від 
політичної партії Українська Національна 
Асамблея

Сенів Валентина Яківна – від 
Слов’янської партії

Сенів Наталія Мирославівна – від фрак-
ції Партії регіонів

Спужак Микола Ігорович – від Україн-
ської Народної Партії

Хруняк Ганна Йосипівна – від політичної 
партії Єдиний Центр

Ціхоцький Іван Іванович – від фракції 
Комуністичної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610974

(с. Заболотівка)

Голова комісії:
Жваніа Лідія Іванівна – від фракції “Блок 

Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Заступник голови комісії:
Андрусишин Василина Василівна 

– від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Секретар комісії:
Федорович Йосип Степанович – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Члени комісії:
Винничук Михайло Степанович – від 

політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Гринчак Тетяна Володимирівна – від 
Української морської партії

Гульчак Степан Ярославович – від Пар-
тії Пенсіонерів України

Гут Ганна Євгенівна – від Української На-
родної Партії

Доскочинський Ярослав Іванович 
– від політичної партії Конгрес Українських 
Націоналістів

Крутасевич Іван Васильович – від пар-
тії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Ладан Антон Вікторович – від кандида-
та в народні депутати України Стойка І.М.

Моткалюк Михайло Володимирович 
– від кандидата в народні депутати України 
Бедриківського В.В.

Назвальська Олександра Михайлів-
на – від Політичної партії “Держава”

Попадюк Михайло Петрович – від пар-
тії Всеукраїнське політичне об’єднання “Єди-
на Родина”

Пуляк Володимир Броніславович – від 
Партії “Громадянська солідарність”

Ризак Ольга Михайлівна – від політич-
ної партії “Наша Україна”

Салевич Петро Альбінович – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

Спасюк Лілія Василівна – від фракції 
Партії регіонів

Судя Марія Іванівна – від Партії “Соціа-
лістична Україна”

Федорович Віра Омелянівна – від 
Української партії

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610975

(смт Заводське)

Голова комісії:
Дерій Іван Васильович – від Політичної 

партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Заступник голови комісії:
Бовтун Оксана Іллічна – від Партії “Со-

лідарність жінок України”
Секретар комісії:
Ярош Оксана Леонідівна – від кандида-

та в народні депутати України Чубака В.В.
Члени комісії:
Атаманчук Оксана Михайлівна – від 

фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Баньківська Ганна Йосипівна – від 
кандидата в народні депутати України Чиж-
маря Ю.В.

Вольницька Тамара Ярославівна – від 
Політичної партії “Зелені”

Козак Любов Володимирівна – від 
фракції Партії регіонів

Кокітко Володимир Ігорович – від пар-
тії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Кравчук Роман Васильович – від канди-
дата в народні депутати України Вівата І.О.

Лучка Наталія Ігорівна – від кандидата в 
народні депутати України Стойка І.М.

Паньків Андрій Романович – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Польова Марія Володимирівна – від 
Ліберальної партії України

Провальний Петро Ількович – від Пар-
тії “Соціалістична Україна”

Чорненька Ганна Мар’янівна – від Пар-
тії Пенсіонерів України

Шафран Олег Іванович – від Української 
Народної Партії

Шишко Анатолій Євстахійович – від 
Патріотичної партії України

Шишко Олександр Анатолійович – від 
Народної партії

Юрків Марія Володимирівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610976

(смт Заводське)

Голова комісії:
Марущак Леся Андріївна – від фракції 

Партії регіонів
Заступник голови комісії:
Гевко Ярослав Петрович – від Політич-

ної партії “УДАР (Український Демократич-
ний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Секретар комісії:
Рудько Іван Любомирович – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
Члени комісії:
Андрійчук Наталія Михайлівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Бик Лідія Ярославівна – від політичної 
партії Єдиний Центр

Воробель Тетяна Іванівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Гудима Наталія Романівна – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Данилюк Олександра Казимирівна – 
від фракції Комуністичної партії України

Іскра Тетяна Богданівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Котюк Алла Михайлівна – від Політич-
ної партії “Руська Єдність”

Марущак Руслан Борисович – від Укра-
їнської партії “Зелена планета”

Мар’ян Валентина Олексіївна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Мацьків Марія Михайлівна – від Україн-
ської морської партії

Польовий Ігор Степанович – від Партії 
Пенсіонерів України

Саварин Володимир Зеновійович – від 
політичної партії Конгрес Українських Наці-
оналістів

Стуга Леся Михайлівна – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

Фольварська Леся Стефанівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 



N 41 (8377), 1 жовтня 2012 року

Вибори-20124
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Шептицька Марія Станіславівна – від 
Політичної партії “Соціал-Патріотична Асамб-
лея Слов’ян”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610977

(с. Залісся)

Голова комісії:
Пахолків Галина Іванівна – від кандида-

та в народні депутати України Величка В.О.
Заступник голови комісії:
Копистинський Василь Васильович – 

від фракції Партії регіонів
Секретар комісії:
Гайдук Емілія Ярославівна – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
Члени комісії:
Бензар Світлана Павлівна – від 

Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Буковська Галина Ярославівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Василів Марія Євстахівна – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Вербовецька Галина Михайлівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Вербовецька Олександра Богданівна 
– від політичної партії Єдиний Центр

Гашок Богдан Євгенович – від політич-
ної партії Конгрес Українських Націоналістів

Довбуш Наталія Омелянівна – від Па-
тріотичної партії України

Дячок Леся Семенівна – від Української 
партії

Зазуляк Ганна Євгенівна – від Партії 
Пенсіонерів України

Іваник Андрій Петрович – від Всеукраїн-
ської партії трудящих

Пригар Василь Петрович – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

Слободян Галина Іванівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Сов`як Леся Михайлівна – від Соціаліс-
тичної партії України

Фойдюк Петро Михайлович – від Полі-
тичної партії “Держава”

Фургала Людмила Володимирівна – від 
Слов’янської партії

Чубей Світлана Володимирівна – від 
фракції Комуністичної партії України

Шумка Ірина Людвігівна – від Україн-
ської Народної Партії

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610978
(с. Звиняч)

Голова комісії:
Рудько Надія Василівна – від Політич-

ної партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Заступник голови комісії:
Слонь Марія Миколаївна – від фракції 

Комуністичної партії України
Секретар комісії:
Белзюк Ірина Іванівна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Члени комісії:
Бойко Степан Васильович – від політич-

ної партії Єдиний Центр
Воробець Ганна Павлівна – від кандида-

та в народні депутати України Ваврика О.В.
Дерев’янко Наталія Степанівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Драбик Галина Ярославівна – від фрак-
ції Партії регіонів

Задерейко Оксана Ярославівна – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Захаров Іван Миколайович – від Полі-
тичної партії “Держава”

Ілюк Олександра Тарасівна – від партії 
Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Капаць Марія Степанівна – від політич-
ної партії Українська Національна Асамблея

Кардинал Віталій Іванович – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Кишкан Леся Степанівна – від Політич-
ної партії “Руська Єдність”

Ложечка Іван Іванович – від кандидата 
в народні депутати України Вівата І.О.

Малихіна Мар’яна Павлівна – від кан-
дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Мельник Світлана Степанівна – від По-
літичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Мельник Степан Іванович – від Всеу-
країнської політичної партії “БРАТСТВО”

Сирота Ігор Степанович – від Політичної 
партії “Вітчизна”

Сирота Ірина Богданівна – від Патріо-
тичної партії України

Федик Людмила Павлівна – від Політич-
ної партії “Справедлива Україна”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610979
(с. Зелена)

Голова комісії:
Музика Ярослав Павлович – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Заступник голови комісії:
Ковальчук Євгенія Іванівна – від фрак-

ції Партії регіонів
Секретар комісії:
Хамрик Теодора Романівна – від Партії 

“Союз”
Члени комісії:
Збриський Віктор Тарасович – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Катрусяк Іван Миколайович – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Ковальчук Іван Степанович – від Укра-
їнської партії “Зелена планета”

Ковальчук Степан Іванович – від Полі-
тичної партії “Союз анархістів України”

Крутасевич Ольга Романівна – від пар-
тії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Назаркевич Ірина Костянтинівна – від 
Партії регіонів

Придруга Богданна Генріхівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

Романів Роман Михайлович – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Степанів Ганна Ярославівна – від кан-
дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Степанів Тарас Іванович – від політич-
ної партії Єдиний Центр

Федорів Марія Степанівна – від Партії 
“Руський блок”

Федусь Ігор Мирославович – від Соціа-
лістичної партії України

Цюпка Павло Петрович – від Політичної 
партії “Держава”

Шмата Ярослав Богданович – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610980

(с. Калинівщина)

Голова комісії:
Деркач Наталія Григорівна – від Лібе-

ральної партії України
Заступник голови комісії:
Луговик Ореста Михайлівна – від По-

літичної партії “Зелені”
Секретар комісії:
Шмадило Ольга Ярославівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Члени комісії:
Гнатишин Галина Броніславівна – від 

Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Гнатишин Наталія Зеновіївна – від Пар-

тії Пенсіонерів України
Кабанець Мирослава Миколаївна – від 

кандидата в народні депутати України Бе-
дриківського В.В.

Криса Світлана Зіновіївна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Лазар Олег Степанович – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

Нагуляк Марія Василівна – від партії 
Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Павх Володимир Богданович – від полі-

тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

Павх Марія Андріївна – від Партії регі-
онів

Павшок Іван Ананійович – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Полутренко Надія Михайлівна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Рищук Михайло Васильович – від Партії 
“Руський блок”

Сеник Христина Василівна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

Сопотницька Марія Василівна – від 
Народної Екологічної партії

Стефанишин Лілія Зіновіївна – від кан-
дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610981

(с. Капустинці)

Голова комісії:
Костенко Наталія Сергіївна – від Партії 

“Солідарність жінок України”
Заступник голови комісії:
Дутка Михайло Ананійович – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Члени комісії:
Багрій Андрій Антонович – від політичної 

партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”
Біланик Оксана Василівна – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
Лехман Ганна Петрівна – від Політичної 

партії “Союз анархістів України”
Микиташ Михайло Васильович – від 

Політичної партії “Справедлива Україна”
Пелеш Ганна Антонівна – від Політичної 

партії “Держава”
Пелеш Кароліна Павлівна – від фракції 

Партії регіонів
Рисак Василь Михайлович – від канди-

дата в народні депутати України Чубака В.В.
Серіков Євген Дмитрович – від Політич-

ної партії “Народно-трудовий союз України”
Стеренчак Оксана Володимирівна 

– від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Стефанишин Жанна Іванівна – від кан-
дидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

Стефанишин Марія Михайлівна – від 
Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Харюк Галина Володимирівна – від 
Української Народної Партії

Шкільнюк Ольга Іванівна – від кандида-
та в народні депутати України Чижмаря Ю.В.

Яцків Ганна Василівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610982

(с. Колиндяни)

Голова комісії:
Голяк Андрій Мирославович – від кан-

дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Заступник голови комісії:
Ангел Марія Євгенівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Секретар комісії:
Волощук Петро Володимирович – від 

Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Члени комісії:
Бартко Світлана Володимирівна – від 

Політичної партії “Народна ініціатива”
Беренда Людмила Йосипівна – від фрак-

ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Волік Надія Ігорівна – від фракції Кому-
ністичної партії України

Волощук Світлана Василівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Дюрко Оксана Петрівна – від кандидата 
в народні депутати України Петренка С.П.

Дячок Іван Володимирович – від Партії 
“Союз”

Дячок Світлана Олександрівна – від 
фракції Партії регіонів

Забіяка Михайло Антонович – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Колодій Андрій Петрович – від політич-
ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Литвинчук Людмила Франківна – від 
кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

Лучка Галина Борисівна – від політичної 
партії Українська Національна Асамблея

Малічовська Наталія Іванівна – від 
Української Народної Партії

Патола Богдан Володимирович – від 
кандидата в народні депутати України Чиж-
маря Ю.В.

Патола Ярослав Володимирович – від 
Партії “Руський блок”

Філіпович Ольга Іванівна – від Аграрної 
партії України

Чехніта Ольга Петрівна – від Слов’янської 
партії

Юзвенко Ольга Богданівна – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610983
(с. Косів)

Голова комісії:
Павліковський Михайло Вікторович 

– від кандидата в народні депутати України 
Вівата І.О.

Заступник голови комісії:
Концограда Надія Ярославівна – від 

кандидата в народні депутати України Пе-
тренка С.П.

Секретар комісії:
Вітів Олександра Степанівна – від фрак-

ції Комуністичної партії України
Члени комісії:
Андрухів Анатолій Юліанович – від По-

літичної партії “Держава”
Андрухів Леся Володимирівна – від По-

літичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Антонів Світлана Богданівна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Білоус Наталія Василівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Богуш Євген Несторович – від Україн-
ської Народної Партії

Глушик Зіновія Григорівна – від Полі-
тичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Задорожна Надія Василівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ЗадорожнІй Володимир Євгенович – 
від Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Конопельська Галина Іванівна – від 
кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

Куца Галина Василівна – від фракції 
Партії регіонів

Леньків Петро Володимирович – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Леськів Марія Казимирівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Масляк Ольга Іванівна – від політичної 
партії Українська Національна Асамблея

Мельник Оксана Петрівна – від Народ-
ної партії

Мізерота Ярослав Орестович – від по-
літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Ригейло Оксана Володимирівна – від 
Політичної партії “Справедлива Україна”

Сторожук Марія Степанівна – від Партії 
Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610984

(с. Коцюбинчики)

Заступник голови комісії:
Скоробагач Тетяна Богданівна – від по-

літичної партії Єдиний Центр
Секретар комісії:
Сизько Лілія Романівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Члени комісії:
Антонюк Михайло Мирославович – від 

Партії Пенсіонерів України
Антонюк Наталія Михайлівна – від Лі-

беральної партії України
Безкоровайна Оксана Володимирівна 

– від Політичної партії “Справедлива Украї-
на”

Бучковська Ольга Юріївна – від кан-
дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Величенко Марія Іванівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Вівчарик Марія Степанівна – від фрак-
ції Партії регіонів
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Главацька Марія Йосипівна – від Полі-

тичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Грибанов Анатолій Іванович – від фрак-
ції Комуністичної партії України

Міщій Лідія Омелянівна – від Політичної 
партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Пашко Степан Олегович – від кандида-
та в народні депутати України Величка В.О.

Поплета Людмила Василівна – від По-
літичної партії “Союз анархістів України”

Рекалюк Ірина Юріївна – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

Сиротинська Ірина Анатоліївна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Цимбалюк Оксана Степанівна – від 
Політичної партії “Вітчизна”

Шпунярська Людмила Василівна – від 
Патріотичної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610985

(с. Кривеньке)

Голова комісії:
Гербут Ірина Миколаївна – від фракції 

Комуністичної партії України
Заступник голови комісії:
Мельник Василь Євгенович – від кан-

дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Секретар комісії:
Мельник Віра Михайлівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Члени комісії:
Гайдук Володимира Леонівна – від Па-

тріотичної партії України
Гранковський Валерій Валерійович – 

від політичної партії Єдиний Центр
ЖайвороНок Ірина Іванівна – від Лібе-

ральної партії України
Жайворонок Олег Іванович – від фрак-

ції Партії регіонів
Капустяник Зеновій Ярославович – 

від Політичної партії “Справедлива Україна”
Маслій Ірина Ярославівна – від Всеу-

країнської політичної партії “БРАТСТВО”
Михайлюк Оксана Євгенівна – від кан-

дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Мушій Галина Адамівна – від Політичної 
партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Недостойна Марія Андріївна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Недостойний Ігор Степанович – 
від Політичної партії “Соціал-Патріотична 
Асамблея Слов’ян”

Попадюк Василь Іванович – від Полі-
тичної партії “Вітчизна”

Решетило Віктор Григорович – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Решетило Ганна Михайлівна – від по-
літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Рудик Ольга Іванівна – від Політичної 
партії “Руська Єдність”

Янкевич Іван Григорович – від політич-
ної партії Українська Національна Асамблея

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610986

(с. Криволука)

Голова комісії:
Калинюк Осипа Іванівна – від політич-

ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Заступник голови комісії:
Василик Надія Іванівна – від кандидата 

в народні депутати України Стойка І.М.
Секретар комісії:
Атаманчук Наталія Ярославівна – від 

фракції Партії регіонів
Члени комісії:
Атаманчук Любов Григорівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Василик Михайло Михайлович – від 
Аграрної партії України

Дідюк Ганна Михайлівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-

ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Дідюк Степан Іванович – від Партії На-
талії Королевської “Україна – Вперед!”

Згурська Любов Володимирівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Згурська Надія Юліанівна – від полі-
тичної партії Єдиний Центр

Злагода Іван Васильович – від Партії 
“Руський блок”

Казновецька Надія Іванівна – від 
Слов’янської партії

Карабін Маріана Орестівна – від Полі-
тичної партії “Держава”

Коліщинська Оксана Романівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

Манорик Григорій Михайлович – від 
Комуністичної партії України

Менько Ольга Іванівна – від фракції Ко-
муністичної партії України

Саранчук Галина Ярославівна – від 
Партії регіонів

Стадник Іван Михайлович – від канди-
дата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Шувар Ганна Володимирівна – від Полі-
тичної партії “Народно-трудовий союз Укра-
їни”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610987

(с. Малі Чорнокінці)

Голова комісії:
Федорів Надія Сергіївна – від фракції 

Партії регіонів
Заступник голови комісії:
Манорик Марія Володимирівна – від 

фракції Комуністичної партії України
Секретар комісії:
Драгомерецька Ольга Іванівна – від 

політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Члени комісії:
Антонюк Ярослав Петрович – від Партії 

“Солідарність жінок України”
Вербіцька Оксана Василівна – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Дребіт Степан Олексійович – від полі-
тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

Кінзерська Романія Юліанівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Кузь Марія Петрівна – від Партії Пенсі-
онерів України

Олійнич Світлана Іванівна – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Пасічник Марія Михайлівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

П’єнтак Ганна Дмитрівна – від Політич-
ної партії “Руська Єдність”

Попіль Марія Ігорівна – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

Федорів Зеновій Васильович – від 
Політичної партії “Народно-трудовий союз 
України”

Федорів Петро Васильович – від Полі-
тичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Хамчук Ольга Володимирівна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Храплива Зіновія Федорівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Яницький Михайло Степанович – від 
Партії “Соціалістична Україна”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610988

(с. Милівці)

Голова комісії:
Афанасьєв Сергій Володимирович – 

від Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Заступник голови комісії:
Андрусик Галина Михайлівна – від 

фракції Партії регіонів
Секретар комісії:
Попик Святослав Іванович – від Полі-

тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Члени комісії:
Андрусик Марія Володимирівна – від 

кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

Гуменюк Ольга Антонівна – від Партії 
Пенсіонерів України

Затварніцька Галина Василівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Затварніцька Мар’яна Михайлівна – 
від Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Калушка Ярослав Петрович – від кан-
дидата в народні депутати України Чубака 
В.В.

Лілякевич Марина Михайлівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА СА-
МООБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народний 
Рух України, Українська Народна Партія, Укра-
їнська республіканська партія “Собор”, Партія 
Християнсько-Демократичний Союз, Євро-
пейська партія України, Громадянська партія 
“ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Мазуркевич Вікторія Вікторівна – від 
політичної партії Єдиний Центр

Марущак Олександра Іванівна – від 
політичної партії Українська Національна 
Асамблея

Москалик Христина Михайлівна – від 
Партії “Соціалістична Україна”

Моспанчук Олеся Василівна – від Со-
ціалістичної партії України

Моткалюк Борис Ананійович – від по-
літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Попик Ігор Васильович – від Патріотич-
ної партії України

Приведа Володимир Олександрович – 
від Української партії

Пуляк Олег Мар`янович – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

Ружило Тетяна Омелянівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Юрків Галина Михайлівна – від Політич-
ної партії “Держава”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610989

(с. Мухавка)

Голова комісії:
Вишинська Ганна Василівна – від по-

літичної партії “Наша Україна”
Заступник голови комісії:
Владика Іван Ананійович – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Секретар комісії:
Барицький Микола Романович – від 

кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Члени комісії:
Багрій Василь Петрович – від політичної 

партії Конгрес Українських Націоналістів
Багрій Микола Васильович – від Україн-

ської Народної Партії
Вербицька Ольга Василівна – від Пар-

тії регіонів
Вітів Любомир Павлович – від фракції 

Комуністичної партії України
Галанчук Микола Іванович – від полі-

тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Дмітрієва Юстина Степанівна – від 
фракції Партії регіонів

Іванчак Людмила Андріївна – від партії 
Всеукраїнське політичне об’єднання “Єдина 
Родина”

Маслов Андрій Володимирович – від 
Партії “Руський блок”

Нагайовська Марія Василівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Нагірна Любов Миколаївна – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Олійник Ольга Михайлівна – від канди-
дата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Петраківська Алла Євгенівна – від 
партії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

Півторак Олена Костянтинівна – від 
Української партії

Строцень Ігор Тарасович – від Лібе-
ральної партії України

Церковний Володимир Іванович – від 
Партії Пенсіонерів України

Чернецький Володимир Миколайович 
– від політичної партії Українська Національ-
на Асамблея

Юрейко Наталія Зіновіївна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610990

(селище Нагірянка)

Голова комісії:
Берегуля Галина Миколаївна – від По-

літичної партії “Народно-трудовий союз 
України”

Заступник голови комісії:
Купінська Ганна Іванівна – від Партії 

“Громадянська солідарність”
Секретар комісії:
Корчинська Марія Іванівна – від Укра-

їнської партії “Зелена планета”
Члени комісії:
Гульчак Любов Тадеївна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Дутка Оксана Зіновіївна – від кандида-
та в народні депутати України Величка В.О.

Дядик Тетяна Ярославівна – від канди-
дата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Івановчик Оксана Володимирівна – 
від фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Бать-
ківщина”

Кіндрат Ольга Володимирівна – від Мо-
лодіжної партії України

Корчак Катерина Володимирівна – від 
Політичної партії “Союз анархістів України”

Мазур Галина Володимирівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Майданик Уляна Ігорівна – від Політич-
ної партії “Вітчизна”

Матвіїв Наталія Володимирівна – від 
Української Народної Партії

Олексяк Роман Володимирович – від 
Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Осадца Орислава Альйозівна – від по-
літичної партії Єдиний Центр

Прокопик Ольга Іванівна – від Всеукра-
їнської партії трудящих

Пупчик Наталія Романівна – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Савків Марія Богданівна – від політич-
ної партії Конгрес Українських Націоналістів

Самофалов Ігор Михайлович – від Лі-
беральної партії України

Синовіцька Антоніна Петрівна – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Сушельницька Мальвіна Степанівна 
– від Партії “Віче”

Хом’як Дарія Павлівна – від фракції 
Партії регіонів

Хом’як Наталія Зеновіївна – від Україн-
ської морської партії

Шевчук Наталія Петрівна – від Партії 
Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

Шийка Ганна Павлівна – від Партії ре-
гіонів

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610991

(с. Палашівка)

Голова комісії:
Попович Марія Петрівна – від фракції 

Партії регіонів
Заступник голови комісії:
Голодрига Марія Йосипівна – від Со-

ціалістичної партії України
Секретар комісії:
Красій Світлана Іванівна – від Політич-

ної партії “Вітчизна”
Члени комісії:
Ковтун Орест Васильович – від політич-

ної партії Конгрес Українських Націоналістів
Конюх Наталія Сербівна – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Корнак Антоніна Василівна – від полі-

тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Корнак Борис Васильович – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

Крупська Галина Богданівна – від Укра-
їнської морської партії

Кузь Антоніна Володимирівна – від 
фракції Комуністичної партії України

Кучма Ольга Анатоліївна – від Політич-
ної партії “Народна ініціатива”

Микитин Олеся Федорівна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

Назарак Любов Маркіянівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Олійнич Іван Михайлович – від Політич-
ної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Періг Михайлина Василівна – від Всеу-
країнської політичної партії “БРАТСТВО”

Сідляк Василь Йосипович – від Партії 
Пенсіонерів України

Слободян Уляна Володимирівна – від 
Партії “Солідарність жінок України”

Чубата Наталія Богданівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
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Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610992

(с. Пастуше)

Голова комісії:
Грудзінська Ольга Володимирівна – 

від кандидата в народні депутати України 
Стойка І.М.

Заступник голови комісії:
Гоменюк Ольга Антонівна – від полі-

тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Секретар комісії:
Гайдук Надія Йосипівна – від фракції 

Комуністичної партії України
Члени комісії:
Галайда Віктор Михайлович – від Пар-

тії Пенсіонерів України
Галайда Михайло Михайлович – від 

Всеукраїнської партії трудящих
Домбровська Олександра Степанів-

на – від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Домбровський Павло Васильович – 
від Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Кука Іван Богданович – від кандидата 
в народні депутати України Бедриківського 
В.В.

Нічепорук Надія Євгенівна – від Полі-
тичної партії “Справедлива Україна”

Повшок Інна Іванівна – від Комуністич-
ної партії України

Срібний Михайло Васильович – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Стасів Галина Ярославівна – від полі-
тичної партії Єдиний Центр

Федорик Степан Михайлович – від По-
літичної партії “Соціал-Патріотична Асамб-
лея Слов’ян”

Худоб’як Людмила Михайлівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Яремовська Світлана Любомирівна – 
від фракції Партії регіонів

Яремовський Василь Ігорович – від 
Політичної партії “Держава”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610993

(с. Переходи)

Голова комісії:
Швак Ірина Іванівна – від фракції Кому-

ністичної партії України
Заступник голови комісії:
Менжович Зоряна Йосипівна – від 

фракції Партії регіонів
Секретар комісії:
Квока Ірина Ярославівна – від Політич-

ної партії “Вітчизна”
Члени комісії:
Антінчук Оксана Ярославівна – від 

Партії “Руський блок”
Гулько Тетяна Ярославівна – від Укра-

їнської партії “Зелена планета”
Задорович Ореста Зіновіївна – від 

фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Киба Лілія Ігорівна – від Слов’янської 
партії

Комар Володимир Петрович – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Лучко Руслан Родіонович – від Україн-
ської партії

Мельничук Галина Ярославівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Менжович Ігор Петрович – від по-
літичної партії Українська Національна 
Асамблея

Менжович Михайло Петрович – від 
Політичної партії “Союз анархістів України”

Муленко Світлана Петрівна – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Решітко Тетяна Петрівна – від Політич-
ної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Романська Світлана Володимирівна 
– від кандидата в народні депутати України 

Ваврика О.В.
Сагайдак Андрій Зеновійович – від 

Партії Пенсіонерів України
Сагайдак Оксана Олександрівна – від 

Політичної партії “Руська Єдність”
Щипчик Оксана Петрівна – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
ЯрошевсьКий Ігор Іванович – від Со-

ціалістичної партії України
Ярошевська Ірина Ярославівна – від 

Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610994
(с. Полівці)

Голова комісії:
Гонсевич Іван Едуардович – від Полі-

тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Заступник голови комісії:
Микитюк Марія Богданівна – від кан-

дидата в народні депутати України Величка 
В.О.

Секретар комісії:
Білобровка Надія Ярославівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

Члени комісії:
Гамбаль Марія Іванівна – від партії По-

літичне об’єднання “Рідна Вітчизна”
Гонсевич Антоніна Мирославівна – від 

Слов’янської партії
Івасів Богдан Васильович – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Івасів Марія Броніславівна – від фрак-

ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Пар-
тія захисників Вітчизни

Козловський Андрій Петрович – від 
Патріотичної партії України

Корчинська Романія Михайлівна – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Міщанчук Світлана Василівна – від 
фракції Партії регіонів

Мохонько Наталія Євгенівна – від Пар-
тії Пенсіонерів України

Паршин Анатолій Олександрович – від 
Політичної партії “Зелені”

Побуринна Оксана Іванівна – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

Потюк Наталія Богданівна – від Народ-
ної партії

Рудик Василь Богданович – від Україн-
ської морської партії

Рудик Тетяна Петрівна – від Політичної 
партії “Держава”

Семанишин Ганна Михайлівна – від 
кандидата в народні депутати України Чуба-
ка В.В.

Сенюк Марія Володимирівна – від по-
літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Смаглій Оксана Володимирівна – від 
фракції Комуністичної партії України

Хома Олександра Василівна – від кан-
дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610995

(с. Пробіжна)

Голова комісії:
Доліба Оксана Романівна – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Заступник голови комісії:
Балакунець Зеновія Євгенівна – від 

кандидата в народні депутати України Чиж-
маря Ю.В.

Секретар комісії:
Варениця Галина Вікторівна – від по-

літичної партії “Наша Україна”
Члени комісії:
Бойко Оксана Ігорівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Бялуцька Христина Анатоліївна – від 

фракції Комуністичної партії України
Вергун Олександра Зіновіївна – від по-

літичної партії Єдиний Центр
Гайванюк Марія Богданівна – від По-

літичної партії “Руська Єдність”
Гоцалюк Ілона Василівна – від політич-

ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Калушка Богдан Михайлович – від кан-
дидата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Калушка Оксана Володимирівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 

Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Кучик Марія Вікторівна – від Лібераль-
ної партії України

Кучик Оксана Вікторівна – від Партії 
“Руський блок”

Лучка Ольга Богданівна – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

Семанюк Зеновій Йосипович – від 
Слов’янської партії

Солонинка Ірина Йосипівна – від На-
родної партії

СорокОпуд Іван Володимирович – від 
Української морської партії

Червоняк Наталія Йосипівна – від 
фракції Партії регіонів

Шмата Роман Михайлович – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610996

(с. Пробіжна)

Голова комісії:
Заруба Микола Васильович – від кан-

дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Заступник голови комісії:
Тимків Лілія Володимирівна – від по-

літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Секретар комісії:
Балакунець Оксана Зіновіївна – від 

Української Народної Партії
Члени комісії:
Бойко Михайло Антонович – від фрак-

ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Пар-
тія захисників Вітчизни

Варениця Михайло Мирославович – 
від кандидата в народні депутати України 
Вівата І.О.

Верля Ігор Зеновійович – від Політичної 
партії “Руська Єдність”

Думський Володимр Андрійович – від 
Політичної партії “Народна ініціатива”

Духніч Галина Яківна – від фракції Кому-
ністичної партії України

Ковпак Володимир Євстахійович – від 
Партії “Віче”

Малецька Тетяна Євстахіївна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Маліновська Іванна Іванівна – від по-
літичної партії Єдиний Центр

Мацейків Іванна Михайлівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Олійник Наталія Михайлівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Онуфріїва Леся Казимирівна – від 
Української партії “Зелена планета”

Рогоза Ольга Василівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Семанюк Любов Миколаївна – від по-
літичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

Танцуренко Марія Іванівна – від фрак-
ції Партії регіонів

Танцуренко Оксана Михайлівна – від 
Ліберальної партії України

Тимощук Марія Йосафатівна – від 
політичної партії Українська Національна 
Асамблея

Шмата Олександра Михайлівна – від 
Партії “Громадянська солідарність”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610997

(с. Ридодуби)

Голова комісії:
Габруський Микола Мечиславович – 

від фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Заступник голови комісії:
Кулик Роман Петрович – від Партії “Со-

ціалістична Україна”
Секретар комісії:
Зінько Іванна Михайлівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Члени комісії:
Андронш Наталія Ярославівна – від 

Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Габян Наталія Василівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Гах Галина Григорівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-

ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Деренюк Марія Василівна – від фракції 
Партії регіонів

Довбенько Андрій Євгенович – від 
Української партії “Зелена планета”

Довбенько Надія Петрівна – від полі-
тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

Кутрик Надія Григорівна – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

Підперигора Ганна Збихівна – від Пар-
тії “Віче”

Погорецька Оксана Миколаївна – від 
Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Семирозум Ганна Романівна – від по-
літичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

Солтис Андрій Романович – від Полі-
тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Туркиць Петро Євгенович – від кан-
дидата в народні депутати України Величка 
В.О.

Фаріон Зеновій Йосипович – від кан-
дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Чорняк Анна Андріївна – від Партії Пен-
сіонерів України

Чорняк Василь Михайлович – від Лібе-
ральної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610998

(с. Ромашівка)

Голова комісії:
Махній Деонізій Іванович – від канди-

дата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Заступник голови комісії:
Кіндяк Богдан Романович – від Народ-

ної партії
Секретар комісії:
Семирозум Ганна Іванівна – від полі-

тичної партії Єдиний Центр
Члени комісії:
Ватраль Ігор Іванович – від фракції На-

родної Партії у Верховній Раді України
Велеган Віктор Васильович – від Укра-

їнської морської партії
Велеган Галина Іванівна – від кандида-

та в народні депутати України Стойка І.М.
Грицик Зеновій Михайлович – від кан-

дидата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Грицик Марія Іванівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Гура Наталія Зеновіївна – від фракції 
Комуністичної партії України

Здебський Михайло Петрович – від 
Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Кічковська Людмила Романівна – від 
Комуністичної партії України

Концограда Леся Павлівна – від фрак-
ції Партії регіонів

Концограда Оксана Зіновіївна – від 
кандидата в народні депутати України Вав-
рика О.В.

Костишин Надія Володимирівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Махній Марія Михайлівна – від Політич-
ної партії “Зелені”

Мороз Галина Володимирівна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Музичка Михайло Павлович – від кан-
дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Ревега Богданна Степанівна – від По-
літичної партії “Руська Єдність”

Тимчій Галина Михайлівна – від Партії 
“Руський блок”

Тимчій Микола Євгенович – від Полі-
тичної партії “Держава”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 610999

(с. Росохач)

Голова комісії:
Опацька Надія Ярославівна – від полі-

тичної партії Єдиний Центр
Заступник голови комісії:
Плішка Ольга Іванівна – від Соціалістич-
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ної партії України

Секретар комісії:
Батрин Євстахія Яківна – від фракції На-

родної Партії у Верховній Раді України
Члени комісії:
Алієва Надія Павлівна – від Всеукраїн-

ської партії трудящих
Батрин Оксана Василівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Бурак Оксана Іванівна – від політичної 

партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”
Врущак Іванна Павлівна – від фракції 

Партії регіонів
Врущак Надія Іванівна – від Політичної 

партії “Справедлива Україна”
Гаджала Василь Ярославович – від 

Української Народної Партії
Гаджала Марія Федосіївна – від полі-

тичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

Гриців Марія Володимирівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Гриців Оксана Володимирівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Дрогомирецька Іванна Володимирів-
на – від Ліберальної партії України

Жаровська Ольга Михайлівна – від Па-
тріотичної партії України

Мармус Зафія Матріївна – від Партії 
Пенсіонерів України

Мармус Микола Васильович – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Пурнак Петро Степанович – від фракції 
Комуністичної партії України

Сов`як Галина Іванівна – від Політичної 
партії “Народна ініціатива”

Федик Галина Павлівна – від Політичної 
партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611000

(с. Свидова)

 Голова комісії:
Пушкар Петро Іванович – від кандидата 

в народні депутати України Величка В.О.
 Заступник голови комісії:
Боднар Люба Мирославівна – від полі-

тичної партії “Наша Україна”
 Секретар комісії:
Петрочко Тетяна Степанівна – від фрак-

ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
 Члени комісії:
Антонишин Володимир Тарасович – 

від кандидата в народні депутати України Ві-
вата І.О.

Бицюк Галина Теодорівна – від Політич-
ної партії “Держава”

Бицюк Сергій Степанович – від 
Слов’янської партії

Бицюк Тетяна Степанівна – від канди-
дата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Благий Степан Михайлович – від Полі-
тичної партії “Народна ініціатива”

Возьна Ольга Іванівна – від Політичної 
партії “Справедлива Україна”

Воробець Галина Юріївна – від канди-
дата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Касюк Марія Антонівна – від партії Все-
українське політичне об’єднання “Єдина Ро-
дина”

Кириченко Любов Володимирівна – 
від фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Кицканюк Ганна Павлівна – від політич-
ної партії Єдиний Центр

Левчук Оксана Богданівна – від політич-
ної партії Українська Національна Асамблея

Липка Віталій Миколайович – від Партії 
“Громадянська солідарність”

Онищук Іван Володимирович – від 
фракції Партії регіонів

Савук Світлана Ярославівна – від Партії 
регіонів

Сандецька Майя Зеновіївна – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Тустановський Богдан Васильович – 
від Української Народної Партії

Шляпінська Марія Василівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611001

(с. Семаківці)

Голова комісії:
Чорній Надія Павлівна – від Аграрної 

партії України
Заступник голови комісії:
Цеплий Михайло Броніславович – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Секретар комісії:
Тиравська Ірина Петрівна – від політич-

ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

 Члени комісії:
Блаженко Петро Володимирович – від 

кандидата в народні депутати України Пе-
тренка С.П.

Гачківська Іванна Олексіївна – від Мо-
лодіжної партії України

Гачківський Олег Вікторович – від Пар-
тії Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

Дупчак Ганна Пилипівна – від Партії “Со-
лідарність жінок України”

Заневич Ганна Михайлівна – від Україн-
ської морської партії

Захаревич Оксана Ярославівна – від 
Партії регіонів

Клачко Володимир Іванович – від По-
літичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Клачко Світлана Романівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Король Оксана Петрівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор” , 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Матвіїв Наталія Євгенівна – від Політич-
ної партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Окурілий Павло Орестович – від полі-
тичної партії Єдиний Центр

Охріменко Ніна Василівна – від Кому-
ністичної партії України

Смотрицька Ольга Романівна – від По-
літичної партії “Держава”

Стефанишин Василь Євгенович – від 
кандидата в народні депутати України Чиж-
маря Ю.В.

Цепла Галина Володимирівна – від 
фракції Партії регіонів

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611002

(с. Скомороше)

Голова комісії:
Гринчишин Олександра Мар’янівна – 

від фракції Комуністичної партії України
Заступник голови комісії:
Ганиш Ганна Іванівна – від фракції “Блок 

Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Секретар комісії: 
Дзюба Галина Степанівна – від фракції 

Партії регіонів
 Члени комісії:
Бабій Зіновій Михайлович – від кандида-

та в народні депутати України Ваврика О.В.
Ганиш Ганна Іванівна – від Партії “Русь-

кий блок”
Гоцуляк Андрій Іванович – від Всеукра-

їнської партії трудящих
Драбик Михайло Степанович – від фрак-

ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Задерейко Володимир Петрович – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Козачок Людмила Василівна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Косінова Надія Ярославівна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Красовська Галина Романівна – від По-
літичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Мальована Галина Василівна – від 
Партії Пенсіонерів України

Мальований Іван Миколайович – від 
Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Новицький Андрій Васильович – від 
Слов’янської партії

Починок Іван Гаврилович – від кандида-
та в народні депутати України Чижмаря Ю.В.

Чулик Світлана Іванівна – від Народної 
партії

Шеремета Іван Богданович – від Полі-
тичної партії “Зелені”

Шеремета Ольга Іванівна – від Лібе-
ральної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611003

(с. Скородинці)

Голова комісії:
Пелехата Наталія Петрівна – від полі-

тичної партії Єдиний Центр
Заступник голови комісії:
Вуйчик Олександра Сергіївна – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Секретар комісії:
Сесак Оксана Михайлівна – від кандида-

та в народні депутати України Петренка С.П.
Члени комісії:
Бойко Тетяна Володимирівна – від партії 

Всеукраїнське політичне об’єднання “Єдина 
Родина”

Гайдук Марія Іванівна – від Політичної 
партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Головатий Володимир Петрович – від 
Патріотичної партії України

Дмитришин Наталія Петрівна – від 
політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Домик Петро Франкович – від Політич-
ної партії “Народна ініціатива”

Король Марія Ярославівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Маланчук Борис Романович – від Лібе-
ральної партії України

Маланчук Оксана Михайлівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Марущак Надія Антонівна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

Півторак Ганна Михайлівна – від фрак-
ції Комуністичної партії України

Прокопів Степан Іванович – від 
Слов’янської партії

Псюк Уляна Степанівна – від фракції 
Партії регіонів

Солтис Любов Лук’янівна – від Політич-
ної партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Стасишин Михайло Іванович – від кан-
дидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

ШатковсьКий Олег Михайлович – від 
Соціалістичної партії України

Южда Оксана Михайлівна – від Політич-
ної партії “Справедлива Україна”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611004

(с. Сокиринці)

Голова комісії:
Величенко Іван Богданович – від кан-

дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Заступник голови комісії:
Прокопів Лідія Мирославівна – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Секретар комісії:
Файніцький Роман Володимирович 

– від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Члени комісії:
Аросланова Наталія Володимирівна – 

від Партії “Союз”
Ільчишин Володимир Степанович – від 

Аграрної партії України
Ільчишин Надія Іванівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Коваль Іванна Владиславівна – від Пар-

тії “Солідарність жінок України”
Кравцова Лариса Тарасівна – від полі-

тичної партії Єдиний Центр
Лозінська Марія Петрівна – від Полі-

тичної партії “Руська Єдність”
Матищак Віктор Дмитрович – від Полі-

тичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”
Митко Галина Ярославівна – від кан-

дидата в народні депутати України Ваврика 

О.В.
Найда Марія Михайлівна – від Політич-

ної партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Сорбат Тетяна Іванівна – від Української 
морської партії

Твардовська Оксана Мирославівна 
– від кандидата в народні депутати України 
Чижмаря Ю.В.

Угрин Михайло Володимирович – від 
Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Файницький Богдан Васильович – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Хмиз Марія Зеновіївна – від фракції 
Партії регіонів

Хоботюк Оксана Борисівна – від Лібе-
ральної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611005

(с. Сосулівка)

Голова комісії:
Римар Марія Антонівна – від фракції На-

родної Партії у Верховній Раді України
Заступник голови комісії:
Шевчук Христина Степанівна – від По-

літичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Секретар комісії:
Бойчук Іван Миколайович – від канди-

дата в народні депутати України Вівата І.О.
Члени комісії:
Бойчук Оксана Іванівна – від політичної 

партії Конгрес Українських Націоналістів
ВинниЧук Стефанія Володимирівна – 

від Української партії “Зелена планета”
Вітів Любов Романівна – від політичної 

партії Українська Національна Асамблея
Дерій Петро Богданович – від Партії 

“Громадянська солідарність”
ДЕрій Любов Петрівна – від кандидата в 

народні депутати України Стойка І.М.
Микиташ Надія Романівна – від канди-

дата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Рембоха Леся Максимівна – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

Рижак Надія Романівна – від фракції 
Партії регіонів

Рижак Ольга Степанівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Сапіщук Михайло Васильович – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Сеньків Володимир Йосипович – від 
Політичної партії “Вітчизна”

Топольницька Ольга Ярославівна – 
від Політичної партії “Союз анархістів Укра-
їни”

Чорній Стефанія Адамівна – від політич-
ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Шпак Наталія Василівна – від Партії “Со-
ціалістична Україна”

Юрків Андрій Ярославович – від Лібе-
ральної партії України

Юрків Наталія Володимирівна – від Пар-
тії Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

Юрків Наталія Степанівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611006

(с. Стара Ягільниця)

Голова комісії:
Олійнич Тарас Миколайович – від партії 

Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”
Заступник голови комісії:
Чорній Марія Василівна – від кандидата 

в народні депутати України Вівата І.О.
Секретар комісії:
Горлій Галина Михайлівна – від фракції 

Партії регіонів
Члени комісії:
Бабійчук Марія Петрівна – від кандида-

та в народні депутати України Бедриківсько-
го В.В.

Богуцька Світлана Михайлівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Богуцький Роман Любомирович – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Винник Ольга Ярославівна – від фракції 
Комуністичної партії України

Возьна Лілія Михайлівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
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ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Голіната Оксана Зеновіївна – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

Горячко Михайло Миколайович – від 
Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Корабець Марія Михайлівна – від Всеу-
країнської партії трудящих

Лопатинський Борис Євстахович – від 
Народної Екологічної партії

Мельник Василь Павлович – від полі-
тичної партії Єдиний Центр

Ревуцька Ольга Петрівна – від Партії 
Пенсіонерів України

Ревуцька Світлана Іванівна – від Полі-
тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Ричаківська Надія Михайлівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Татарин Леся Антонівна – від Демокра-
тичної партії угорців України

Чорній Євдокія Михайлівна – від Полі-
тичної партії “Народна ініціатива”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611007

(с. Тарнавка)

Голова комісії:
Сніжок Наталія Ігорівна – від політичної 

партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”
Заступник голови комісії:
Антонишин Аліна Анатоліївна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Секретар комісії:
Пельчарська Світлана Михайлівна – 

від фракції Партії регіонів
Члени комісії:
Герчак Михайло Петрович – від Політич-

ної партії “Держава”
Дозоренко Світлана Тадеївна – від Па-

тріотичної партії України
Копоть Віра Ярославівна – від Політич-

ної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Крохмалюк Ольга Богданівна – від 

Слов’янської партії
Кузь Ярослав Володимирович – від 

фракції Комуністичної партії України
Левченко Олександр Володимирович 

– від Української партії
Лісовий Олег Михайлович – від Партії 

“Соціалістична Україна”
Малініна Галина Володимирівна – від 

Народної Екологічної партії
Пельчарський Михайло Тадейович 

– від кандидата в народні депутати України 
Петренка С.П.

Рипчук Анна Адольфівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Скочиляс Василь Петрович – від Укра-
їнської Народної Партії

Скочиляс Зоряна Михайлівна – від по-
літичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

Танасів Володимир Михайлович – від 
політичної партії Українська Національна 
Асамблея

Танасів Марія Дмитрівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Танасів Михайло Володимирович – від 
кандидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611008

(с. Товстеньке)

Голова комісії:
Гоцалюк Ганна Володимирівна – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Заступник голови комісії:
Бойчук Ірина Володимирівна – від кан-

дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Секретар комісії:
Шмигельська Наталія Казимирівна – 

від Партії регіонів
Члени комісії:
Бесяда Руслана Ярославівна – від Пар-

тії “Руський блок”
Білоус Ольга Миколаївна – від Всеукра-

їнської партії трудящих
Возна Наталія Володимирівна – від 

Української морської партії
Возний Володимир Михайлович – від 

Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Гоцалюк Ірина Степанівна – від канди-
дата в народні депутати України Вівата І.О.

Зима Ольга Олексіївна – від фракції Ко-
муністичної партії України

Калинюк Оксана Євгенівна – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Калинюк Оксана Петрівна – від Моло-
діжної партії України

Караван Наталія Петрівна – від Полі-
тичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Картофель Юлія Євгенівна – від Полі-
тичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Макух Уляна Вікторівна – від фракції 
Партії регіонів

Манорик Мирослав Іванович – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Мединський Олег Володимирович – 
від Аграрної партії України

Орнатовська Оксана Романівна – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Хоровська Світлана Адамівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Чайківська Світлана Романівна – від 
Слов’янської партії

Яровець Володимир Вікторович – від 
Політичної партії “Вітчизна”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611009
(с. Угринь)

Голова комісії:
Павшок Іван Володимирович – від кан-

дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Заступник голови комісії:
Вівчар Леся Іванівна – від кандидата в 

народні депутати України Стойка І.М.
Секретар комісії:
Мандрик Анатолій Антонович – від 

фракції Комуністичної партії України
Члени комісії:
Багрій Ігор Михайлович – від Партії На-

талії Королевської “Україна – Вперед!”
Багрій Ольга Миколаївна – від Всеукра-

їнської політичної партії “БРАТСТВО”
Демчишин Тарас Васильович – від по-

літичної партії Єдиний Центр
Кобзар Галина Романівна – від Політич-

ної партії “Держава”
Крашівська Любов Іванівна – від кан-

дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

Кушнір Лілія Богданівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Липова Надія Михайлівна – від Партії 
регіонів

Магдич Ірина Іванівна – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

Мерлавська Катерина Дмитрівна – від 
Політичної партії “Справедлива Україна”

Мерлавська Любов Володимирівна – 
від фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Бать-
ківщина”

Мерлавська Уляна Петрівна – від фрак-
ції Партії регіонів

Останіна Галина Володимирівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Савіцька Леся Миколаївна – від Партії 
“Руський блок”

Халанич Мирослава Михайлівна – від 
Партії “Союз”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611010

(с. Улашківці)

Голова комісії:
Винничук Олег Володимирович – від 

кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

Заступник голови комісії:
Басюк Теодозія Іванівна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Секретар комісії:
Савіцька Аделя Мар`янівна – від канди-

дата в народні депутати України Вівата І.О.
Члени комісії:
Артим Володимир Петрович – від Полі-

тичної партії “Держава”
Багрій Антон Михайлович – від політич-

ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Багрій Оксана Дмитрівна – від кандида-
та в народні депутати України Стойка І.М.

Білик Валентина Петрівна – від Політич-
ної партії “Руська Єдність”

Гаврилюк Олександра Антонівна – від 
Патріотичної партії України

Гевко Ольга Володимирівна – від полі-
тичної партії Єдиний Центр

Замкова Марія Романівна – від фракції 
Партії регіонів

Когут Надія Іванівна – від Політичної 
партії України “РУСЬ ЄДИНА”

Кузик Любов Володимирівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Майданик Мирослав Миколайович – 
від Української партії

Олійнич Оксана Павлівна – від Політич-
ної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

Попадюк Євген Орестович – від Партії 
“Соціалістична Україна”

Попадюк Степан Орестович – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Топольніцька Галина Василівна – від 
Соціалістичної партії України

Юрків Марія Володимирівна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611011

(с. Черкавщина)

Голова комісії:
Опиханий Степан Васильович – від По-

літичної партії “Народна ініціатива”
Заступник голови комісії:
Сандуляк Михайло Ярославович – від 

політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Секретар комісії:
Майструк Раїса Анатоліївна – від партії 

Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”
Члени комісії:
Басіста Галина Іванівна – від кандидата 

в народні депутати України Чижмаря Ю.В.
Грицюк Параска Петрівна – від Партії 

Пенсіонерів України
Іонуца Оксана Петрівна – від фракції 

Комуністичної партії України
Коків Євген Васильович – від Політичної 

партії “Держава”
Король Марія Богданівна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Мельник Петро Григорович – від Всеу-
країнської партії трудящих

Палій Тетяна Йосипівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Покотинська Галина Петрівна – від по-
літичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

Правецька Людмила Григорівна – від 
Слов’янської партії

Правецький Василь Зеновійович – від 
фракції Партії регіонів

Рибчак Микола Ігорович – від кандидата 
в народні депутати України Величка В.О.

Снежик Ігор Богданович – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

Снежик Олена Ярославівна – від На-
родної партії

Хімчинська Орися Дмитрівна – від По-
літичної партії “Зелені”

Хімчинський Іван Васильович – від 
Партії “Руський блок”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611012

(с. Чорнокінецька Воля)

Голова комісії:
Ципалюк Марія Петрівна – від фракції 

Партії регіонів
Заступник голови комісії:
Вовк Марія Михайлівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Секретар комісії:
Драгомерецький Данило Данило-

вич – від політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання “Свобода”

Члени комісії:
Боровський Володимир Михайлович 

– від Політичної партії “Соціал-Патріотична 
Асамблея Слов’ян”

Вовк Марина Іванівна – від політичної 

партії Конгрес Українських Націоналістів
Вовк Михайло Іванович – від кандидата 

в народні депутати України Стойка І.М.
Галабурда Оксана Миколаївна – від 

Всеукраїнської партії трудящих
Галушка Ганна Григорівна – від партії 

Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”
Грабець Анна Іванівна – від Народної 

Екологічної партії
Замосьна Оксана Миколаївна – від По-

літичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Клапків Роман Вікторович – від Полі-

тичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”
Клим Іван Михайлович – від політичної 

партії “Наша Україна”
Клопік Світлана Михайлівна – від Демо-

кратичної партії угорців України
Козлик Олег Зіновійович – від кандида-

та в народні депутати України Бедриківсько-
го В.В.

Лихо Віталія Володимирівна – від Партії 
Пенсіонерів України

Скочеляс Марія Михайлівна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Ткач Галина Петрівна – від фракції Бло-
ку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМООБО-
РОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, По-
літична партія “Вперед, Україно!”, Народний 
Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Ципалюк Михайло Васильович – від Лі-
беральної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611013

(м. Чортків)

Голова комісії:
Барицька Антоніна Станіславівна – від 

фракції Комуністичної партії України
Заступник голови комісії:
Шишка Ірина Павлівна – від Політичної 

партії “Народна ініціатива”
Секретар комісії:
Погрібна Галина Степанівна – від фрак-

ції Народної Партії у Верховній Раді України
Члени комісії:
Анісімов Дмитро Едуардович – від по-

літичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Бабецька Леся Максимівна – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Балабан Ольга Сергіївна – від кандида-
та в народні депутати України Петренка С.П.

Бідна Світлана Іванівна – від кандидата 
в народні депутати України Чижмаря Ю.В.

Богута Василь Васильович – від Народ-
ної партії

Богуш Андрій Петрович – від кандидата 
в народні депутати України Вівата І.О.

Богуш Олександра Володимирівна – 
від кандидата в народні депутати України 
Стойка І.М.

Вівчарик Ірина Миколаївна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Вітюк Володимир Андрійович – від По-
літичної партії “Вітчизна”

Кагляк Василь Станіславович – від Пар-
тії регіонів

Корчинська Надія Василівна – від Лі-
беральної партії України

Кузьменко Ніна Іванівна – від Партії 
“Солідарність жінок України”

Кушнірик Галина Мар’янівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Очеретний Богдан Ярославович – від 
Української Народної Партії

Пролубнікова Марія Петрівна – від 
фракції Партії регіонів

Пукало Наталія Миколаївна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Сазикін Олександр Олегович – від полі-
тичної партії Українська Національна Асамблея

Торончук Володимир Васильович – від 
Соціалістичної партії України

Шишка Ірина Павлівна – від Народної 
Екологічної партії

Юськів Марія Степанівна – від Комуніс-
тичної партії України

Яхницький Богдан Євгенович – від Па-
тріотичної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611014

(м. Чортків)

Голова комісії:
СКАКУН Марія Петрівна – від фракції 
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Заступник голови комісії:
ПАСІЧНИК Галина Олексіївна – від кан-

дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Секретар комісії:
СЛОНОВСЬКА Ірина Ігорівна – від Полі-

тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Члени комісії:
АБРАМОВА Інеса Михайлівна – від полі-

тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

БАРДЕЦЬКА Оксана Богданівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько–
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

ВІННІЦЬКА Вікторія Анатоліївна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

ВОРОБЕЛЬ Ніна Геннадіївна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

ГУМЕНЮК Оксана Євгенівна – від Соціа-
лістичної партії України

ЗАТИЛЬНИЙ Андрій Богданович – від 
Політичної партії “Союз анархістів України”

КОСТИШАК Людмила Каліякпарівна – 
від фракції Комуністичної партії України

КУДРЯНСЬКА Тетяна Петрівна – від Па-
тріотичної партії України

КУКА Йосипа Антонівна – від Політичної 
партії “Народно–трудовий союз України”

КУШНІР Олег Орестович – від кандидата 
в народні депутати України Чижмаря Ю.В.

ЛІТВІНЮК Марія Петрівна – від Комуніс-
тичної партії України

МЕЛЬНИК Андрій Іванович – від Політич-
ної партії “Народна ініціатива”

ОЛІЙНИК Оксана Іванівна – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

ОПАЦЬКИЙ Станіслав Миронович – від 
Української Народної Партії

ПРИТУЛА Лілія Іванівна – від Політичної 
партії “Держава”

САВКІВ Віталій Зеновійович – від кан-
дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

СУСЯК Тетяна Олексіївна – від Партії 
“Соціалістична Україна”

ТАНТАЛА Ольга Іванівна – від кандидата 
в народні депутати України Стойка І.М.

ЧЕРТОВА Людмила Геннадіївна – від На-
родної партії

ЩІТКА Одарка Василівна – від Партії 
“Солідарність жінок України”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611015

(м. Чортків)

Голова комісії:
ПОБУРИННИЙ Андрій Стефанович – від 

Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Заступник голови комісії:
ЯБЧАНКА Марія Михайлівна – від Партії 

Пенсіонерів України
Секретар комісії:
ПРАВЕЦЬКИЙ Володимир Зеновійович 

– від фракції Партії регіонів
Члени комісії:
БЕРЕЖАНСЬКА Надія Сергіївна – від 

кандидата в народні депутати України Бе-
дриківського В.В.

ГЕРАВС Юлія Богданівна – від Соціально–
екологічної партії “Союз. Чорнобиль. Украї-
на.”

ГУРІНЕЦЬ Марія Іванівна – від Україн-
ської Народної Партії

ДІДЮК Надія Михайлівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

ЗАБОЛОТНА Ольга Михайлівна – від 
Української морської партії

ІЗВЄКОВ Ярослав Володимирович – від 
Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

КАЗЬМІН Віктор Володимирович – від 
фракції Комуністичної партії України

КІТ Мирослава Павлівна – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

КОСТІВ Наталія Іванівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ЛЕБІДЬ Алла Михайлівна – від Комуніс-
тичної партії України

МАКАРА Ярослава Йосипівна – від Партії 
“Союз”

МЕРЛАВСЬКИЙ Іван Олегович – від Укра-
їнської партії “Зелена планета”

ОПАЦЬКА Валентина Олександрівна – 
від кандидата в народні депутати України Ві-
вата І.О.

ПІЦЬ Євгенія Романівна – від Політичної 
партії “Руська Єдність”

ПРАВЕЦЬКИЙ Віталій Володимирович – 
від Всеукраїнської партії трудящих

ЧЕРЕПОК Людмила Опанасівна – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько–
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

ЮРЧИШИН Зоряна Михайлівна – від По-
літичної партії “Народна ініціатива”

ЮЩАК Олег Петрович – від кандидата в 
народні депутати України Стойка І.М.

ЯРЕМКІВ Марина Миколаївна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611016

(м. Чортків)
 
Голова комісії:
ГЕРАС Олександра Богданівна – від полі-

тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Заступник голови комісії:
ЗМУНЧИЛО Родіон Володимирович – від 

Комуністичної партії України
Секретар комісії:
КАРДИНАЛ Наталія Тимофіївна – від 

кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

Члени комісії:
БОЙКО Роман Львович – від Української 

морської партії
БОЛЮК Віра Дмитрівна – від фракції Ко-

муністичної партії України
БОРОВА Ольга Степанівна – від кандида-

та в народні депутати України Вівата І.О.
БУКАЛЮК Ярослав Михайлович – від 

кандидата в народні депутати України Чиж-
маря Ю.В.

ГОРЄЛОВА Оксана Володимирівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

ДІДУШЕВСЬКА Світлана Іванівна – від 
Партії “Солідарність жінок України”

ДОВГАНЬ Сергій Михайлович – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ЗАБОЛОТНИЙ Олександр Володимиро-
вич – від Всеукраїнської партії трудящих

НАУМОВИЧ Марія Василівна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

ОРЕЛ Світлана Віталіївна – від фракції 
Партії регіонів

ПАВЛИШИН Наталія Володимирівна – 
від Партії “Віче”

ПИНЯК Віктор Євгенійович – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько–Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ПУГАЧ Світлана Павлівна – від Політичної 
партії “Народна ініціатива”

ТИМОФІЙ Тетяна Михайлівна – від Со-
ціалістичної партії України

УЛАНІВСЬКИЙ Ігор Степанович – від 
Партії Пенсіонерів України

ХРИСТЕВИЧ Іванна Іванівна – від Партії 
регіонів

ЧАЙКОВСЬКА Катерина Олегівна – від 
Політичної партії “Союз анархістів України”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611017

(м. Чортків)

Голова комісії:
ГОРЯЧА Наталія Василівна – від Полі-

тичної партії “Соціал–Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Заступник голови комісії:
ШАРОВСЬКА Ірина Борисівна – від кан-

дидата в народні депутати України Ваврика 
О.В.

Секретар комісії
МОЧУЛЬНА Марія Ярославівна – від по-

літичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

Члени комісії:
БАНДУРА Вікторія Валеріївна – від кан-

дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

БОЙЧУК Лариса Степанівна – від Полі-
тичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ГАДЖАЛА Богдан Ярославович – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

ГЛОВАНЬ Степан Михайлович – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ГОЛОБОРОДЬКА Світлана Володими-
рівна – від Комуністичної партії України

ГОРЯЧИЙ Мирослав Ростиславович – 
від Ліберальної партії України

КАВЧУК Микола Йосипович – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

КАРАВАЄВА Світлана Вадимівна – від 
Партії “Солідарність жінок України”

КУЦ Світлана Олександрівна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

МАТВІЇВ Іванна Іванівна – від Партії 
“Віче”

МУСЯКЕВИЧ Василь Іванович – від фрак-
ції Партії регіонів

ПОГОРЕЦЬКА Марія Василівна – від Со-
ціалістичної партії України

ПРИГАР Богдан Іванович – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

СИЧОВА Галина Михайлівна – від фракції 
Комуністичної партії України

ТАРАСЕНКО Олег Володимирович – від 
політичної партії Українська Національна 
Асамблея

УРБАН Світлана Мар’янівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько–Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ЯСІНЧУК Наталія Григорівна – від Всеу-
країнської політичної партії “БРАТСТВО”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611018

(м. Чортків)

Голова комісії:
ЛЕВЧАК Тетяна Михайлівна – від полі-

тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Заступник голови комісії:
СТРЕЛЬНІКОВ Федір Миколайович – від 

Комуністичної партії України
Секретар комісії:
ВЕЛИКОБОРЕЦЬ Ніна Василівна – від 

фракції Комуністичної партії України
Члени комісії:
БОЖАКОВСЬКА Світлана П’ятро – від 

фракції Партії регіонів
ВЕРЦІМАГА Петро Юліанович – від фрак-

ції Народної Партії у Верховній Раді України
ВІЦІНСЬКА Надія Валентинівна – від 

Партії Пенсіонерів України
ГАВОРЧАК Оксана Ярославівна – від 

Української морської партії
ГАВРИЛЮК Оксана Михайлівна – від 

фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько–
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

ГРИПА Ірина Олегівна – від Партії Наталії 
Королевської “Україна – Вперед!”

ГРИЦЕНКО Павло Михайлович – від 
Української партії

ДЕРМАНСЬКА Ірина Василівна – від 
Соціально–екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

ЛИСА Мирослава Богданівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьків-
щина”

ЛУГОВИЙ Петро Іванович – від кандида-
та в народні депутати України Стойка І.М.

МИРОНЕНКО Галина Михайлівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

МИХЛЬОВСЬКА Марія Франківна – від 
кандидата в народні депутати України Вав-
рика О.В.

НЕЧУНАЄВА Наталія Василівна – від 
Партії “Громадянська солідарність”

СТАДНИК Марія Олександрівна – від Лі-
беральної партії України

ТИЧКОВСЬКА Любов Ханківна – від Полі-
тичної партії “Соціал–Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

ХАРЮК Ірина Ігорівна – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

ХАРЮК Леся Вікторівна – від Української 
Народної Партії

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611019

(м. Чортків)

Голова комісії:
СІМУРА Руслан Петрович – від Україн-

ської Народної Партії
Заступник голови комісії:
ДЗЮБАК Любов Володимирівна – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Секретар комісії:
ІВАСІВ Олександра Михайлівна – від 

кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

Члени комісії:
БАЙРАК Ігор Володимирович – від Всеу-

країнської політичної партії “БРАТСТВО”
БАТЕНЧУК Галина Тарасівна – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
БОБИК Ігор Дмитрович – від Української 

морської партії
БОЙЧУК Леся Павлівна – від Всеукраїн-

ської партії трудящих
ГАРБУЗ Любов Корнелівна – від Партії 

“Солідарність жінок України”
ГОЛОВКО Наталія Михайлівна – від Ко-

муністичної партії України
КОВАЛЕНКО Євгенія Миколаївна – від 

фракції Комуністичної партії України
КРЕПИЧ Людмила Петрівна – від фракції 

Партії регіонів
КУФЕЛЬ Галина Богданівна – від Соціа-

лістичної партії України
МУШІЙ Світлана Митрофанівна – від 

Партії Пенсіонерів України
ОСТРОВЕРХА Марія Антонівна – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

ПЕТРИЧКА Галина Володимирівна – від 
Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

ПОГОРЕЦЬКА Надія Володимирівна – 
від Політичної партії “Соціал–Патріотична 
Асамблея Слов’ян”

ПРИЙМА Олег Романович – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько–Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ПУКАЧ Галина Іванівна – від Ліберальної 
партії України

РУДИК Степанія Михайлівна – від кан-
дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

ФУТРИК Марія Антонівна – від кандидата 
в народні депутати України Вівата І.О.

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611020

(м. Чортків)

Голова комісії:
ЛЕВЕНЕЦЬ Надія Яківна – від Української 

Народної Партії
Заступник голови комісії:
МИХАЛЬЧУК Альбіна Валеріївна – від 

фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько–
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Секретар комісії:
ФУНДИТУС Олеся Омелянівна – від 

фракції Партії регіонів
Члени комісії:
ГУМЕННА Наталія Павлівна – від Лібе-

ральної партії України
ДОВГАНЬ Іванна Ігорівна – від Партії 

“Громадянська солідарність”
ІВАХІВ Оксана Болеславівна – від Кому-

ністичної партії України
КАПУСТЯНИК Галина Йосипівна – від По-

літичної партії “Руська Єдність”
МИХАЛЬЧУК Анатолій Володимирович 

– від політичної партії Українська Національ-
на Асамблея

МИХАЛЬЧУК Тетяна Анатоліївна – від 
Партії “Віче”

НАКОНЕЧНА Ніна Омелянівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ОБІДІНА Єва Адамівна – від Української 
партії “Зелена планета”

ПАНЧУК Надія Олександрівна – від фрак-
ції Комуністичної партії України

ПЮРЕВИЧ Сергій Михайлович – від кан-
дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

РЄПІНА Ольга Михайлівна – від Всеукра-
їнської політичної партії “БРАТСТВО”

РУДА Галина Михайлівна – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

СЛАВУТА Святослав Ігорович – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ФИЧАК Надія Осипівна – від Партії “Со-
ціалістична Україна”

ФУНДИТУС Павло Богданович – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

ЦІХОЦЬКА Ганна Григорівна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

ЧОРНИЙ Богдан Романович – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”



N 41 (8377), 1 жовтня 2012 року

Вибори-201210
Склад дільничної виборчої комісії 

№ 611021
(м. Чортків)

Голова комісії:
МУЛИК Мар’яна Петрівна – від Комуніс-

тичної партії України
Заступник голови комісії:
АНДРУСИШИН Ігор Степанович – від 

кандидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

Секретар комісії:
БУРАК Оксана Борисівна – від Україн-

ської партії
Члени комісії:
БОЙКО Тетяна Володимирівна – від кан-

дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

ГАЩУК Ольга Микитівна – від  Слов’янської 
партії

ГЕРИЛЮК Олег Васильович – від Партії 
регіонів

ГУДОВА Наталія Іванівна – від політичної 
партії Українська Національна Асамблея

ДРАЖНЬОВСЬКА Ганна Данилівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

ЕРДНІЄВА Ольга Іванівна – від кандидата 
в народні депутати України Величка В.О.

КАРАТАЄВ Олександр Васильович – від 
фракції Партії регіонів

КОВАЛЬЧУК Михайло Ігорович – від кан-
дидата в народні депутати України Чубака 
В.В.

КОНІКОВИЧ Стефанія Богданівна – від 
Ліберальної партії України

МАЦЕВКО Ганна Миронівна – від Партії 
Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

МЕЛЬНИК Анатолій Тадейович – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

МІЩИНСЬКИЙ Петро Деонізійович – від 
Політичної партії “Народно-трудовий союз 
України”

НОВАКОВ Леонід Ілліч – від Політич-
ної партії “Соціал–Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

НОГА Петро Васильович – від Політичної 
партії “Вітчизна”

ОНИЩУК Володимир Петрович – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько–
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

РОМАНІВ Ігор Дмитрович – від політичної 
партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”

СЕМЧЕНКО Ніна Іванівна – від фракції 
Комуністичної партії України

СКРИПНИК Анастасія Ігорівна – від кан-
дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

СТЕЛЬМАЩУК Юрій Михайлович – від 
Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

СТЕЦЬ Оксана Дмитрівна – від Всеукра-
їнської політичної партії “БРАТСТВО”

ТАТАРИН Олег Ярославович – від Патріо-
тичної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611022

(м. Чортків)

Голова комісії:
ЛЕМІШКА Василь Іванович – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
Заступник голови комісії:
СТЕПАНЮК Оксана Дмитрівна – від Пар-

тії “Віче”
Секретар комісії:
СМАЛЮХ Ігор Іванович – від Партії “Со-

ціалістична Україна”
Члени комісії:
ВАВАКІНА Ольга Михайлівна – від Всеу-

країнської партії трудящих
ВОЙТОВИЧ Олена Григорівна – від По-

літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ВОНСОВИЧ Марія Дмитрівна – від Аграр-
ної партії України

ГАЛИНЯК Михайло Степанович – від 
Партії “Громадянська солідарність”

ГОЛЕНКО Тамара Павлівна – від Партії 
регіонів

ДАНИЛЮК Тетяна Богданівна – від Партії 
Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

ДОВГАНЬ Лариса Іванівна – від політич-
ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

ІВАХІВ Юрій Русланович – від Комуніс-
тичної партії України

КАГАДІЙ Галина Петрівна – від фракції 
Партії регіонів

КОНОНЧУК Сергій Васильович – від кан-

дидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

КОТОВА Світлана Іванівна – від кандида-
та в народні депутати України Величка В.О.

ЛИСИЙ Євген Михайлович – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ЛІЩИНСЬКА Йосипа Миколаївна – від 
Політичної партії “Народно-трудовий союз 
України”

ЛОЗІНСЬКА Галина Михайлівна – від На-
родної партії

ЛУКАШЕВСЬКА Наталія Владиславівна 
– від фракції Комуністичної партії України

НЕБЕСНА Марія Петрівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

СИНИШИН Петро Васильович – від Партії 
“Руський блок”

СМАЛЮХ Юлія Ростиславівна – від Пар-
тії Пенсіонерів України

ШУТА Ольга Володимирівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ЩУПЕЦЬ Олександр Анатолійович – від 
Слов’янської партії

ЯРЕМЧУК Марта Ігорівна – від політичної 
партії “Наша Україна”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611023

(м. Чортків)

Голова комісії:
ХРІН Марія Василівна – від фракції “Блок 

Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Заступник голови комісії:
МАТВІЄШИН Тетяна Ігорівна – від фрак-

ції Партії регіонів
Секретар комісії:
АНДРУСИШИН Степан Володимирович 

– від Політичної партії “Соціал-Патріотична 
Асамблея Слов’ян”

Члени комісії:
БАСІСТА Марія Іванівна – від партії Все-

українське політичне об’єднання “Єдина Ро-
дина”

ВИШНІВСЬКА Дарія Богданівна – від 
партії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

ГАФАРОВА Марія Володимирівна – від 
кандидата в народні депутати України Ве-
личка В.О.

ГУРГАЧ Людмила Степанівна – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

КУЧІНА Галина Дмитрівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

МАРЧЕНКО Лілія Миколаївна – від Укра-
їнської Народної Партії

НАВРОЦЬКА Ірина Ігорівна – від Всеу-
країнської партії трудящих

НАКОНЕЧНА Наталія Василівна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

ПОПОВСЬКИЙ Ігор Мирославович – від 
політичної партії Єдиний Центр

СВИСТУН Ольга Василівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

СИРОТЮК Надія Йосипівна – від Україн-
ської морської партії

УЛАНІВСЬКА Оксана Мирославівна – від 
Патріотичної партії України

УЛАНІВСЬКА Ольга Степанівна – від Лі-
беральної партії України

ЧАЙКІВСЬКИЙ Володимир Федорович – 
від Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

ЧЕРЕВЧУК Валерій Миколайович – від 
Української партії

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611024

(м. Чортків)

Голова комісії:
ІЛЬНИЦЬКИЙ Михайло Миколайович 

– від кандидата в народні депутати України 
Величка В.О.

Заступник голови комісії:
ГАРБЕРА Віра Петрівна – від Політич-

ної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Секретар комісії:
ОСТРОВЕРХА Богдан Васильович – від 

кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

Члени комісії:
БАЛАКУНЕЦЬ Надія Іллівна – від Всеу-

країнської партії трудящих
ВИШИНСЬКА Соломія Михайлівна – від 

Партії Пенсіонерів України
ГАРБЕРА Микола Степанович – від Партії 

“Громадянська солідарність”
ДРОЗДЯК Ганна Рудольфівна – від кан-

дидата в народні депутати України Вівата 
І.О.

ІВАЩЕНКО Ганна Богданівна – від фрак-
ції Партії регіонів

КИРИЛИШИН Оксана Олексіївна – від 
Політичної партії “Руська Єдність”

КОЛОДЮК Ірина Романівна – від партії 
Всеукраїнське політичне об’єднання “Єдина 
Родина”

КОТОВ Валентин Вікторович – від Укра-
їнської партії “Зелена планета”

МАЦЕНКО Юлія Сергіївна – від кандида-
та в народні депутати України Бедриківсько-
го В.В.

МІЛЬЧАРСЬКА Станіслава Ярославівна 
– від Партії Наталії Королевської “Україна – 
Вперед!”

ПОМОЗИБІДА Оксана Казимирівна – від 
Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

ПРОВАЛЬНА Зоряна Ігорівна – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Росчіс Анжела Ігорівна – від Молодіжної 
партії України

Саварин Галина Володимирівна – від 
політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Савуляк Марія Іванівна – від Партії 
“Віче”

Сазикіна Галина Павлівна – від політич-
ної партії Конгрес Українських Націоналістів

Собків Лідія Степанівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Товпига Інна Іванівна – від Української 
морської партії

Хай Галина Кузьмівна – від Політичної 
партії “Народно-трудовий союз України”

Шевчук Ірина Валентинівна – від фрак-
ції Народної Партії у Верховній Раді України

Яриш Володимира Ярославівна – від 
Політичної партії “Держава”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611025

(м. Чортків)

Заступник голови комісії:
Прайзнер Світлана Володимирівна – 

від фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Секретар комісії:
Ярош Олег Степанович – від кандидата в 

народні депутати України Величка В.О.
Члени комісії:
Баран Марія Іванівна – від Молодіжної 

партії України
Бендик Євген Петрович – від Партії “Со-

лідарність жінок України”
Бендик Тетяна Степанівна – від Політич-

ної партії України “РУСЬ ЄДИНА”
Біль Ігор Омелянович – від фракції “Блок 

Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
Боднаровський Ігор Олегович – від 

Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

Вудкевич Віра Миколаївна – від канди-
дата в народні депутати України Стойка І.М.

Гапонюк Ірина Григорівна – від політич-
ної партії Українська Національна Асамблея

Демчук Віра Петрівна – від політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів

Замрикіт Іван Васильович – від Полі-
тичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

Марцинів Андрій Федорович – від кан-
дидата в народні депутати України Петренка 
С.П.

Мельник Володимир Іванович – від 
політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

Моспан Йосиф Васильович – від фрак-
ції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ПАСТУШИНА Ольга Євгенівна – від По-
літичної партії “Союз анархістів України”

ПРОЛУБНІКОВ Михайло Анатолійович – 
від фракції Партії регіонів

ПРОЛУБНІКОВА Юлія Зеновіївна – від 
Політичної партії “Народна ініціатива”

ПУЦЕНТЕЙЛО Роман Іванович – від Со-
ціалістичної партії України

ЯРОШИНСЬКА Зоряна Іванівна – від 
фракції Комуністичної партії України

ЯРОШИНСЬКИЙ Степан Тарасович – від 
Комуністичної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611026

(м. Чортків)

Голова комісії:
САВКА Ганна Іванівна – від політичної 

партії Всеукраїнське об’єднання “Свобода”
Заступник голови комісії:
ОРЛИК Марія Василівна – від політичної 

партії Конгрес Українських Націоналістів
Секретар комісії:
Моліцький Володимир Тарасович – від 

кандидата в народні депутати України Чубака 
В.В.

Члени комісії:
БОРОДАЙКО Ірина Романівна – від Укра-

їнської Народної Партії
ГИРИЛЮК Ірина Олексіївна – від Партії 

Наталії Королевської “Україна – Вперед!”
ГРУЗІНСЬКА Ірина Іванівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
ДЗЯМБА Тетяна Сергіївна – від кандида-

та в народні депутати України Стойка І.М.
ДРЕБІТ Микола Іванович – від Україн-

ської партії
ДРУК Галина Мирославівна – від Полі-

тичної партії “Народна ініціатива”
ЗАКОПЕЦЬ Лілія Іванівна – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
ЗАТИЛЬНА Галина Йосипівна – від Кому-

ністичної партії України
КОНОНЧУК Олег Сергійович – від Партії 

Пенсіонерів України
КРИЖАНІВСЬКА Марія Адамівна – від 

партії Всеукраїнське політичне об’єднання 
“Єдина Родина”

КРИЖАНІВСЬКИЙ Іван Йосипович – від 
фракції Комуністичної партії України

ЛОГІН Аліна Олександрівна – від Партії 
“Віче”

ЛОТОЦЬКА Христина Павлівна – від Пар-
тії “Громадянська солідарність”

МАЦЕНКО Сергій Юліанович – від Моло-
діжної партії України

МАЦІЄВСЬКА Оксана Василівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

МАЦІЄВСЬКИЙ Станіслав Олександро-
вич – від фракції Партії регіонів

ПРИЙМА Руслан Романович – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ПУСТЕЛЬНИК Марія Іванівна – від Партії 
“Соціалістична Україна”

СТРІЛЬЧУК Ольга Тарасівна – від Лібе-
ральної партії України

ФЕДИКІВ Наталія Степанівна – від 
Слов’янської партії

ЧОРНІЙ Ігор Богданович – від Політичної 
партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611027

(м. Чортків)

Голова комісії:
МІНДА Ольга Василівна – від Української 

Народної Партії
Заступник голови комісії:
ШКЛЯР Олесь Омелянович – від канди-

дата в народні депутати України Бедриків-
ського В.В.

Секретар комісії:
ДІДЮК Галина Теодорівна – від політич-

ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

Члени комісії:
БІЛИК Ольга Андріївна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

ВІННІЦЬКА Галина Миколаївна – від кан-
дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

ГРЕЧКІВСЬКА Наталія Романівна – від 
Політичної партії “Народна ініціатива”

ГРЕЧКІВСЬКА Тетяна Іванівна – від фрак-
ції Партії регіонів

КОГУТ Богдана Степанівна – від Народ-
ної Екологічної партії

ЛУГОФЕТ Михайло Григорович – від 
Всеукраїнської партії трудящих

ЛУКАШЕВСЬКА Людмила Миколаївна – 
від Комуністичної партії України
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МАЗУРЧУК Ігор Сергійович – від Партії 

“Руський блок”
МАЗУРЧУК Олександра Зеновіївна – 

від фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

ОСАПАЛЮК Володимир Петрович – від 
Української партії

ПОМОРЯНСЬКА Наталія Ігорівна – від 
політичної партії Єдиний Центр

САВІЦЬКА Анжеліка Тадеївна – від фрак-
ції Комуністичної партії України

СВИНАРЧУК Лілія Романівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

СТЕФАНЮК Оксана Іванівна – від Партії 
“Громадянська солідарність”

ФІНЯК Олена Омелянівна – від Політич-
ної партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ХРОМЧАК Леся Миколаївна – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

ШЕВЧУК Віктор Стефанович – від Партії 
“Віче”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611028

(с. Швайківці)

Голова комісії:
ПРОЦЬКІВ Антін Миколайович – від 

фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

Заступник голови комісії:
АНТОХІВ Вікторія Миколаївна – від кан-

дидата в народні депутати України Стойка 
І.М.

Секретар комісії:
АНТОХІВ Марія Володимирівна – від По-

літичної партії “Держава”
Члени комісії:
АНТОХІВ Ігор Миколайович – від Україн-

ської морської партії
БОДНАРУК Стефанія Семенівна – від По-

літичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

ВОРОХ Галина Антонівна – від 
Слов’янської партії

ГАЛУЩАК Степан Ярославович – від 
партії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

КОРНЯТ Марія Романівна – від Україн-
ської Народної Партії

КОРНЯТ Сергій Михайлович – від полі-
тичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

ЛИСИЦЯ Віктор Станіславович – від По-
літичної партії “УДАР (Український Демокра-
тичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ЛИСИЦЯ Станіслав Степанович – від 
кандидата в народні депутати України Бе-
дриківського В.В.

МАЄВСЬКА Олександра Ярославівна – 
від Партії “Громадянська солідарність”

ПРОЦЬКІВ Богдан Ярославович – від 
партії Всеукраїнське політичне об’єднання 
“Єдина Родина”

СЕРЕДА Світлана Михайлівна – від фрак-
ції Партії регіонів

СТАСІВ Тарас Іванович – від Політичної 
партії “Справедлива Україна”

ФАРТУШИНСЬКИЙ Михайло Антонович 
– від фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НА-
РОДНА САМООБОРОНА”: Народний Союз 
“Наша Україна”, Політична партія “Вперед, 
Україно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

ФІРМАНЮК Петро Ярославович – від 
Всеукраїнської партії трудящих

ШЛАПАК Галина Ярославівна – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611029

(с. Шманьківці)

Голова комісії:
САВА Олеся Михайлівна – від Політичної 

партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Заступник голови комісії:
ВОЛОЩУК Олександр Романович – від 

фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Секретар комісії:
КУЗИК Орися Петрівна – від Української 

Народної Партії
Члени комісії:
ВАВРИНЕВИЧ Галина Михайлівна – від 

Політичної партії “Справедлива Україна”
ВАВРИНЕВИЧ Іванна Йосипівна – від По-

літичної партії “Соціал-Патріотична Асамблея 
Слов’ян”

ВЕЛЬЦ Олександр Якович – від політич-
ної партії Конгрес Українських Націоналістів

ВОЛОЩУК Галина Михайлівна – від пар-
тії Всеукраїнське політичне об’єднання “Єди-
на Родина”

ВОРОБЕЛЬ Анатолій Юрійович – від кан-

дидата в народні депутати України Чубака 
В.В.

ГИКАВА Тетяна Андріївна – від Партії 
Пенсіонерів України

ГИКАВИЙ Михайло Іринейович – від Па-
тріотичної партії України

ГИКАВИЙ Роман Михайлович – від Соці-
алістичної партії України

ЗАДОРОЖНА Тетяна Євстахіївна – від 
Ліберальної партії України

КІТ Оксана Миколаївна – від фракції Пар-
тії регіонів

ЛЕДВОЖИВ Каземира Михайлівна – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

ПРИСЯЖНЮК Надія Олександрівна – від 
політичної партії Єдиний Центр

САВКА Наталія Михайлівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

СІРСЬКА Віра Володимирівна – від 
Слов’янської партії

СІРСЬКИЙ Петро Павлович – від Україн-
ської морської партії

СТЕЦЬ Юлія Іванівна – від фракції “Блок 
Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ШЛАПАК Сергій Ярославович – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611030

(с. Шманьківчики)

Голова комісії:
ПІХУНИК Лариса Романівна – від фракції 

Партії регіонів
Заступник голови комісії:
КРИВОРУК Марія Степанівна – від Укра-

їнської Народної Партії
Секретар комісії:
ГАВРУШКО Стефанія Михайлівна – від 

фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

Члени комісії:
БОЙКО Галина Олегівна – від кандидата в 

народні депутати України Вівата І.О.
ВЕРЕС Галина Михайлівна – від кандида-

та в народні депутати України Петренка С.П.
ГІЛЬ Ольга Любомирівна – від Партії 

“Громадянська солідарність”
ЗАХАРЧУК Олег Володимирович – від 

Політичної партії “УДАР (Український Демо-
кратичний Альянс за Реформи) Віталія Клич-
ка”

ЗЕЛІНСЬКИЙ Володимир Ігорович – від 
Політичної партії “НОВА ПОЛІТИКА”

КЛИМ Ірина Володимирівна – від Полі-
тичної партії “Руська Єдність”

КРЕПИЧ Любов Романівна – від фракції 
Народної Партії у Верховній Раді України

МИШКУН Ганна Володимирівна – від 
фракції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщи-
на”

ПАСКЕВИЧ Іван Любомирович – від полі-
тичної партії Всеукраїнське об’єднання “Сво-
бода”

САДЛЯК Оксана Михайлівна – від Укра-
їнської партії

СЕМЕНЮК Емілія Яківна – від партії Все-
українське політичне об’єднання “Єдина Ро-
дина”

СЕМЕНЮК Ольга Романівна – від Партії 
“Соціалістична Україна”

СИДОР Іван Володимирович – від Партії 
Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

СЛОТА Ванда Володимирівна – від По-
літичної партії “Держава”

СЛОТА Михайло Васильович – від Полі-
тичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

ФАРТУШИНСЬКА Ольга Ориславівна – 
від політичної партії Конгрес Українських На-
ціоналістів

ЯНЧИК Тетяна Петрівна – від Української 
морської партії

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611031

(с. Шульганівка)

Голова комісії:
САРАНЧУК Володимир Михайлович – від 

партії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”
Заступник голови комісії:
ЛУКІВ Любов Йосипівна – від фракції 

Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 

Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Секретар комісії:
СИДОР Ігор Михайлович – від фракції 

Народної Партії у Верховній Раді України
Члени комісії:
БІЛОУС Михайло Григорович – від кан-

дидата в народні депутати України Чижмаря 
Ю.В.

ГАЛІРЕВИЧ Василь Вікторович – від По-
літичної партії “Народна ініціатива”

ДРЯПАК Наталія Вікторівна – від Демо-
кратичної партії угорців України

КОКІС Зоряна Миколаївна – від політич-
ної партії Всеукраїнське об’єднання “Свобо-
да”

КУЧАРСЬКА Лілія Данилівна – від фрак-
ції Партії регіонів

КУЧАРСЬКИЙ Іван Михайлович – від На-
родної партії

НАЗАРАК Надія Євгенівна – від фракції 
“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

НОВІКОВ Василь Олександрович – від 
кандидата в народні депутати України Стой-
ка І.М.

ОСАДЦА Ігор Ярославович – від Україн-
ської Народної Партії

ПРИСЯЖНА Галина Любомирівна – від 
Ліберальної партії України

РИБЧАК Ольга Василівна – від Партії 
Пенсіонерів України

РОМАНІВ Роман Євгенович – від політич-
ної партії Конгрес Українських Націоналістів

СТЕЛЬМАЩУК Галина Миколаївна – від 
Політичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

СТУКАЛО Михайлина Павлівна – від канди-
дата в народні депутати України Чубака В.В.

ФЕДОРИШИН Надія Дмитрівна – від 
Всеукраїнської партії трудящих

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611032

(с. Ягільниця)

Голова комісії:
ЧЕРЕДНИК Ольга Петрівна – від кандида-

та в народні депутати України Петренка С.П.
Заступник голови комісії:
ВРОНА Оксана Казимирівна – від канди-

дата в народні депутати України Стойка І.М.
Секретар комісії:
ЛЕВЧУК Марія Петрівна – від Політичної 

партії “НОВА ПОЛІТИКА”
Члени комісії:
БУРКА Олег Васильович – від Політичної 

партії “УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка”

ГАЛЕЩУК Андрій Мирославович – від 
політичної партії Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”

ГЕРАСИМІВ Любов Василівна – від 
Слов’янської партії

ЗУЛЬ Дарія Михайлівна – від Народної 
Екологічної партії

КАРАМИШЕВА Ольга Василівна – від по-
літичної партії Єдиний Центр

КРАЙНЯК Любов Богданівна – від фракції 
Партії регіонів

ЛОВ’ЯК Віра Йосипівна – від політичної 
партії Українська Національна Асамблея

МАЛІТОВСЬКА Наталія Олександрівна 
– від кандидата в народні депутати України 
Вівата І.О.

МАЦИШИН Андрій Євстахійович – від 
фракції Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА 
САМООБОРОНА”: Народний Союз “Наша 
Україна”, Політична партія “Вперед, Укра-
їно!”, Народний Рух України, Українська 
Народна Партія, Українська республікан-
ська партія “Собор”, Партія Християнсько-
Демократичний Союз, Європейська партія 
України, Громадянська партія “ПОРА”, Партія 
захисників Вітчизни

МЕЛЬНИЧУК Тетяна Михайлівна – від 
Патріотичної партії України

МОТИЧКА Лідія Ярославівна – від Укра-
їнської партії

МОТИЧКА Михайло Васильович – від 
кандидата в народні депутати України Чуба-
ка В.В.

ПОБЕРЕЖНА Тетяна Богданівна – від 
Партії “Соціалістична Україна”

СКЛЯРСЬКА Ольга Степанівна – від Пар-
тії Наталії Королевської “Україна – Вперед!”

ЧАЙКА Ірина Микитівна – від фракції На-
родної Партії у Верховній Раді України

ЮРКІВ Степанія Миколаївна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

ЯКИМИШИН Галина Богданівна – від Лі-
беральної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 611033

Голова комісії:
НАЧАС Тетяна Андріївна – від фракції Ко-

муністичної партії України
Заступник голови комісії:
ДЕРЕШ Ольга Станіславівна – від полі-

тичної партії Українська Національна Асамб-
лея

Секретар комісії:
ГЕВКО Тетяна Львівна – від фракції Бло-

ку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМООБО-
РОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, По-
літична партія “Вперед, Україно!”, Народний 
Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Члени комісії:
БАТРИНЧУК Теодозія Петрівна – від Пар-

тії “Солідарність жінок України”
ВІХНІЧ Галина Романівна – від фракції 

“Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”
ГРЕКОВА Галина Василівна – від політич-

ної партії Єдиний Центр
ГРИЦЬКІВ Степан Петрович – від Партії 

Пенсіонерів України
ДЖМЕЛИК Анжела Миколаївна – від 

Аграрної партії України
КРОПИЛЬНИЦЬКИЙ Зіновій Євстахі-

йович – від Політичної партії “Народно-
трудовий союз України”

КУДРЯНСЬКА Марія Петрівна – від Со-
ціалістичної партії України

КУДРЯНСЬКА Марія Петрівна – від По-
літичної партії України “РУСЬ ЄДИНА”

ЛЕЙБАК Галина Іванівна – від фракції На-
родної Партії у Верховній Раді України

САРСЬКИЙ Леонід Петрович – від Кому-
ністичної партії України

СЛОБОДЯН Світлана Михайлівна – від 
фракції Партії регіонів

ФЕДОРИШЕНА Марія Михайлівна – від 
партії Політичне об’єднання “Рідна Вітчизна”

ФЕДОРЦІВ Ярослав Орестович – від по-
літичної партії Конгрес Українських Націона-
лістів

ЮЗВА Лариса Семенівна – від Партії На-
талії Королевської “Україна – Вперед!”

ЮЗВА Ярослав Степанович – від Лібе-
ральної партії України

Склад дільничної виборчої комісії 
№ 000001

Голова комісії:
Вівчарик Ігор Омелянович – від Патріо-

тичної партії України
Заступник голови комісії:
Ружило Ігор Йосипович – від Партії 

“Громадянська солідарність”
Секретар комісії:
Смук Ірина Петрівна – від Партії “Солі-

дарність жінок України”
Члени комісії:
Бережанський Василь Іванович – від 

Партії Наталії Королевської “Україна – Впе-
ред!”

Губіцька Леонтина Іванівна – від 
Соціально-екологічної партії “Союз. Чорно-
биль. Україна.”

Дубина Анастасія Миколаївна – від Пар-
тії “Соціалістична Україна”

Дячишин Любов Миколаївна – від Со-
ціалістичної партії України

Ерднієва Валентина Вікторівна – від 
фракції Народної Партії у Верховній Раді 
України

Зозуляк Володимир Васильович – від 
Політичної партії “Народно-трудовий союз 
України”

Любченко Андрій Олександрович – від 
Партії “Руський блок”

Пирка Юрій Миронович – від Партії ре-
гіонів

Смук Юрій Михайлович – від Політичної 
партії “Держава”

Усанов Володимир Миколайович – від 
Ліберальної партії України

Ухач Микола Теодозійович – від фракції 
Партії регіонів

Ухач Оксана Володимирівна – від фрак-
ції “Блок Юлії Тимошенко” – “Батьківщина”

Яник Марія Степанівна – від фракції 
Блоку “НАША УКРАЇНА – НАРОДНА САМО-
ОБОРОНА”: Народний Союз “Наша Україна”, 
Політична партія “Вперед, Україно!”, Народ-
ний Рух України, Українська Народна Партія, 
Українська республіканська партія “Собор”, 
Партія Християнсько-Демократичний Союз, 
Європейська партія України, Громадянська 
партія “ПОРА”, Партія захисників Вітчизни

Голова комісії  
С.МІРКУШИНА 

Секретар  
У.ПЕЛІКАН

Примітка. Склад дільничних виборчих 
комісій звичайних і спеціальних виборчих 
дільниць подано станом на 9 год. 1 жовтня 
2012 р.
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Код 
функціональної 

класифікації

Доходи Затв. по бюджету 
на 2011 р. з ура-

хуванням змін

Виконано 
за І півріччя 
2011 року

Затв. по бюдже-
ту на 2012 р. з 

урахуванням змін

Виконано 
за І півріччя 2012 

року

% виконання 
плану за 2012 рік

% виконання факту 
за 2012 р. 

до факту за 2011 р.

10000000
11000000
11010000
11020000
20000000
22000000
22010300
24000000
24060000

40000000
41010600
41020000
41020100
41020600
41021100
41021800
41021900
41030000
41030600

41030800

41030900

41031000

41032600
41034200

41035000
41035800

Податкові надходження
1. Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості
Податок на доходи фізичних осіб
Податок на прибуток підприємств
Неподаткові надходження
1. Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності
Реєстраційний збір
2. Інші неподаткові надходження
Інші надходження
Разом доходів
Офіційні трансферти
Кошти, що надходять до районних та міських бюджетів
Дотації
Дотації вирівнювання з державного бюджету місцевим бюджетам
Додаткова дотація з державного бюджету на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих бюджетів
Додаткова дотація з державного бюджету на забезпечення пальним станцій швидкої допомоги
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на оплату праці працівникам бюджетних установ
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на стимулювання органів влади
Субвенції, одержані з державного бюджету
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, 

інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг зв’язку та інших передбачених зако-
нодавством пільг, в тому числі компенсації втрати частини доходів у зв’язку з відміною податку з власників транспортних 
засобів та відповідним збільшенням ставок акцизного податку з пального для фізичних осіб (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого пічного 
побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу

Субвенція з державного бюджету на придбання медикаментів
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на збереження середньої заробітної плати на період працевла-

штування посадових осіб місцевого самоврядування з числа депутатів відповідних рад, що потребують працевлаштування 
у зв’язку із закінченням строку повноважень

Інші субвенції
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та ді-

тей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надан-
ня соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною»

Всього доходів

20184,9
20184,9
20181,9

3,0
27,5
24,5
24,5
3,0
3,0

20212,4
159765,2

300,6
103204,4
102378,0

826,4
0,0
0,0
0,0

56260,2
44000,0

9719,5

1702,7

214,0

115,8

58,2
450,0

179977,6

8599,1
8599,1
8597,4

1,7
127,2
6,2
6,2

121,0
121,0
8726,3
83285,4

83,7
51503,0
51189,0
275,4
38,6
0,0
0,0

31698,7
23983,2

6362,8

861,1

50,1

115,8

58,2
267,5

92011,7

22356,3
22356,3
22353,3

3,0
40,0
15,0
15,0
25,0
25,0

22396,3
188754,2

90,0
122139,8
118887,5
1259,8

0,0
1990,6

1,9
66524,4
52350,4

10470,6

2400,5

166,1

516,0
0,0

0,0
620,8

211150,5

9708,1
9708,1
9706,1

2,0
47,0
7,9
7,9
39,1
39,1

9755,1
90195,3

31,1
56210,9
55911,6
299,3
0,0
0,0
0,0

33953,3
27278,0

5385,8

854,7

0,1

137,1
0,0

0,0
297,6

99950,4

43,4
43,4
43,4
66,7
209,1
52,7
52,7
156,4
156,4
43,6
47,8
34,6
46,0
47,0
23,8

0,0
0,0
51,0
52,1

51,4

35,6

0,1

47,9

47,3

112,9
112,9
112,9
117,6
36,9
0,0
0,0
32,3
32,3
111,8
108,3
37,2
109,1
109,2
0,0
0,0
0,0
0,0

107,1
113,7

84,6

99,3

0,0

0,0

0,0
111,3

108,6

Код 
бюджетної 

класифікації

Видатки Затв. по бюдже-
ту на 2011 р. з 

урахуванням змін

Виконано 
за І півріччя 
2011 року

Затв. по бюдже-
ту на 2012 р. з 

урахуванням змін

Виконано 
за І півріччя 
2012 року

% виконання 
плану за 2012 рік

% виконання факту 
за 2012 р. 

до факту за 2011 р.

010000
070000
080000
090000
110000
120000
130000
170000
180000
210000
250102
250404
250311

250312

250313
250315
250319
250325

250342

250344
250380
250911

Органи місцевого самоврядування
Освіта
Охорона здоров’я
Соціальний захист та соціальне забезпечення
Культура і мистецтво
Засоби масової інформації
Фізична культура і спорт
Транспорт, дорожнє господарство, зв’язок, телекомунікації та інформатика
Підтримка малого і середнього підприємництва
Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій і наслідків стихійного лиха
Резервний фонд
Інші видатки
Дотації вирівнювання, що передаються з районних та міських (міст Києва і Севастополя, міст республіканського і об-

ласного значення) бюджетів
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення виплат, пов`язаних із підвищенням 

рівня оплати праці працівників бюджетної сфери, в тому числі на підвищення посадового окладу працівника першого та-
рифного розряду Єдиної тарифної сітки та виплату допомоги випускникам вищих навчальних закладів, які здобули освіту 
за напрямами і спеціальностями медичного та фармацевтичного профілю 

Додаткова дотація з державного бюджету на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих бюджетів
Інші додаткові дотації
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на оплату праці працівників бюджетних установ
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на стимулювання місцевих органів влади за переви-

конання річних розрахункових обсягів податку на прибуток підприємств та акцизного податку
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на збереження середньої заробітної плати на період працевла-

штування посадових осіб місцевого самоврядування з числа депутатів відповідних рад, що потребують працевлаштування 
у зв’язку із закінченням строку повноважень

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку
Інші субвенції
Надання державного пільгового кредиту індивідуальним сільським забудовникам
Всього видатків

1762,8
61245,4
34879,8
67004,0
6270,8
240,0
1313,3
1288,8
20,0
47,7

73,1
14559,3

608,1

1260,2
1602,0

91,5

82,5
15,0
32,0

192396,3

822,6
33442,5
17289,1
32645,8
3189,1
115,1
609,3
641,4
1,6
7,8

7271,8

275,4
630,9

91,5

32,0
97065,9

1838,6
71700,9
40359,7
68931,8
9207,2
245,8
1368,5
1670,0
10,0
75,0
70,0

12598,6

1259,8
294,0
856,8
1,9

210488,6

807,5
40372,2
20941,2
35305,6
4705,9
127,8
720,5
589,3
2,6
30,6

5988,5

299,3
227,4

110118,4

43,9
56,3
51,9
51,2
51,1
52,0
52,6
35,3
26,0
40,8
0,0

47,5

23,8
77,3
0,0
0,0

52,3

98,2
120,7
121,1
108,1
147,6
111,0
118,3
91,9
162,5
392,3

82,4

108,7
36,0

0,0

0,0
113,4

Код 
функціональної 

класифікації

Доходи Затв. по бюдже-
ту на 2011 р. з 

урахуванням змін

Виконано 
за І півріччя 
2011 року

Затв. по бюдже-
ту на 2012 р. з 

урахуванням змін

Виконано 
за І півріччя 
2012 року

% виконання 
плану за 2012 рік

% виконання факту 
за 2012 р. до факту 

за 2011 р.

20000000
21110000
25000000

40000000
41030000
41034400
43010000

Неподаткові надходження
Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва
Власні надходження бюджетних установ
Разом доходів
Офіційні трансферти
Субвенції, одержані з державного бюджету
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на ремонт доріг
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
Всього доходів

2642,6
0,0

2642,6
2642,6

0,0
0,0
0,0
0,0

2642,6

1170,6
0,1

1170,5
1170,6

0,0
0,0
0,0
0,0

1170,6

2376,4
0,0

2376,4
2376,4
1519,8
1519,8
1519,8

0,0
3896,2

1573,8
0,0

1573,8
1573,8
691,7
691,7
691,7
0,0

2265,5

66,2
0,0
66,2
66,2
0,0
0,0
30,1
0,0
58,1

134,4
0,0

134,5
134,4

0,0
193,5

Код 
бюджетної 

класифікації

Видатки Затв. по бюдже-
ту на 2011 р. з 

урахуванням змін

Виконано 
за І півріччя 
2011 року

Затв. по бюдже-
ту на 2012 р. з 

урахуванням змін

Виконано за І 
півріччя 

2012 року

% виконання 
плану за 2012 рік

% виконання факту 
за 2012 р. до факту 

2011 р.

10000
070000
080000
090000
110000
130000
150000
250354

250911
250912
250909

Державне управління
Освіта
Охорона здоров’я
Соціальний захист та соціальне забезпечення
Культура і мистецтво
Фізична культура і спорт
Будівництво
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах
Надання державного пільгового кредиту індивідуальним сільським забудовникам
Повернення коштів, наданих для кредитування індивідуальних сільських забудовників
Повернення кредитів, наданих для кредитування громадян на будівництво (реконструкцію) та придбання житла
Всього видатків

2267,3
2033,1
230,0
452,1
303,0
300,0

50,0
-50,0

5585,5

740,0
711,8
113,5
162,3
143,6
300,0

20,0
-20,0
-0,7

2170,5

35,1
1437,5
1632,0
266,0
319,1
105,0

1519,8

35,0
-35,0

5314,5

35,1
273,7
539,2
108,8
241,4
99,9

234,6

-0,8
1531,9

100,0
19,0
33,0
40,9
75,7
95,1

0,0

0,0
0,0
0,0
28,8

37,0
75,8
95,9
148,7
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

114,3
70,6

Звіт про виконання спеціального фонду районного бюджету Чортківського району 
за І півріччя 2012 року

тис. грн.

Звіт про виконання загального фонду районного бюджету Чортківського району 
за І півріччя 2012 року

тис. грн.

Додаток 
до рішення сесії Чортківської районної ради

від 20 вересня 2012 р. за № 222

Керуючий справами районної ради 
С.Стефанишин


